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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           
چهارشنبه  26  اردیبهشت 1۴03

6  ذی القعده  1۴۴5
15  می 202۴

 شماره ۴085    
8 صفحه

سال چهاردهم
قیمت: 5000 تومان

شهرداری گز برخواردرنظردارد:
به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر اماكن زیر  را  به صورت اجاره بهایی ماهیانه از طریق مزایده عمومی 
به افراد واجد شــرایط واگذار نماید . متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد و مــدارک مزایده تا پایان 
 وقت اداری روز دوشــنبه به تاریخ 1۴03/03/0۷ به ســامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به نشانی
 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.ضمناً اطلاعات تكمیلی مزایده فوق از طریق وب ســایت شهرداری 
به نشانی www.gazborkhar.ir در دسترس می باشد. همچنین واحد املاك  شهرداری با شماره تلفن 

۴5۷21961 -031 داخلی 123 در ساعات اداری آماده پاسخ گویی به سوالات احتمالی می باشد.

قیمت پایه)ماهیانه(مكانردیف
)ریال(

قیمت پایه 
سپرده شركت در مدت اجارهسالانه )ریال(

مزایده )ریال(

ورزشگاه چند منظوره كوثر و زمین 1
یك سال 90/000/0001/080/000/000چمن مصنوعی)بصورت یكجا(

5۴/000/000شمسی

آگهی تجدید مزایده عمومی 
نوبت اول

م الف: 1716328
سعید ذاكر اصفهانی - شهردار گز برخوار

اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان خوانســار در نظر دارد یک باب واحد تجاری 
متعلق به موقوفه مسجد سرچشــمه را از طریق آگهی مزایده برابر نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری  به متقاضیان واجد الشرایط بصورت اجاره یکساله واگذار نماید.
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشــتر تا تاریخ 1۴02/03/05، به اداره 
اوقاف و امور خیریه مراجعه و یا با شــماره تلفن 5۷۷92236 داخلی 12 تماس 

حاصل فرمایند . 

آگهی مزایده 

م الف: 1716275

محمد حسین شفاعتی

رئیس  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانسار

 ستاره ایرانی الوحده 
دومین گلزن برتر تیمش شد
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 اجرای بیش از 80 پنل خورشیدی در فریدن
فرماندار فریدن اظهار کرد: بیش از ۸۰ پنل خورشــیدی تولیدکننده برق 5 کیلوواتی در شهرســتان 
فریدن از محل تسهیلات حمایتی دولت اجرا شده است.عزیزاله عباسی در گفت وگو با »ایمنا« در 
حاشیه بازدید از اجرای طرح پنل خورشیدی در روستای ننادگان که توسط بسیج سازندگی اجرا شده 
بود، افزود: این پنل های خورشیدی از محل تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ با خرید تضمینی 
برق تولیدی توسط شرکت توزیع برق استان در روستاها و شهرهای فریدن در حال اجرا و بهره برداری 
است.وی خاطرنشان کرد: طبق گزارشی که ارائه شده اســت از سال ۱۴۰۲ تاکنون بالغ بر ۳5 مورد 
توسط بسیج سازندگی، ۱۰ مورد توسط کمیته امداد و چهار مورد نیز متقاضیان واجد شرایط دریافت 
تسهیلات یاد شده توسط بهزیستی شناسایی شدند و با همکاری شرکت مجری ذی صلاح عملیات 
خرید، احداث و نصب پنل های خورشیدی در بعضی روستاها عملیاتی شده است.عباسی ادامه داد: 
برخی در مراحل پایانی اخذ تسهیلات هستند و سایر پنل های خورشیدی سال های گذشته اجرا شده 
و در مدار شبکه توزیع برق قرار گرفته اســت. فرماندار فریدن اضافه کرد: متقاضیان طرح های پنل 
خورشیدی می توانند به صورت گروهی نیز اقدام به احداث مزارع پنل های خورشیدی در روستاهای 
خود داشته باشند که از نظر اقتصادی برای آن ها به صرفه است. عباسی گفت: طبق آماری که دبیرخانه 
کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرســتان عنوان کردند، تاکنون ۱۲۲ درصد اشتغال سال ۱۴۰۲ 
شهرستان محقق شده که ۱5۶۸ اشتغال در سالی که گذشت ایجاد شده است. وی افزود: تاکنون از 
اعتبارات اشتغال زایی سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۶۲ میلیارد تومان جذب کردیم و در صورت ابلاغ سهمیه 

جدید سال ۱۴۰۳ تلاش می کنیم اشتغال های پایداری را در شهرستان ایجاد کنیم.

 25 درصد از متقاضیان مسکن در تیران و کرون 
زمین دریافت کردند

فرماندار تیران و کرون گفت: ۲5 درصد از متقاضیان خانه مسکونی واجد شرایط طرح نهضت ملی 
ساخت مســکن، زمین دریافت کرده و مراحل اجرایی آن عملیاتی شده است. به گزارش »ایمنا«، 
علی محمدی کیا در جلسه کارگروه مسکن تیران و کرون با اشاره به آخرین وضعیت اجرایی طرح 
نهضت ملی ساخت مسکن، اظهار کرد: بیش از ۳۰۰۰ نفر واجد شرایط این طرح بوده اند که ۲5 درصد 
آنان زمین دریافت کرده و عملیات ساخت خانه برای آنان شروع شده است. وی افزود: احداث این 
خانه های مسکونی به روش گروهی توســط پیمانکاران بنیاد مسکن و انفرادی توسط متقاضیان 
انجام می شود که فرایند اخذ پروانه ساختمانی آن در تعامل با شهرداری ها تسریع شده و عملیات 
احداث منازل پیش می رود.فرماندار تیران و کرون با بیان اینکــه بخش عمده ای از متقاضیان در 
شهر تیران هستند، تصریح کرد: ساختمان سازی ۲۳۰ واحد مسکونی مشمول این طرح در تیران 
تاکنون 5۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با تکمیل پروژه تحویل متقاضیان خواهد شد.محمدی 
کیا با اشــاره به مابقی پروژه مسکن ســازی گفت: با الحاق 5۴ هکتار زمین در تیران، ۱۶ هکتاری 
رضوانشهر و ۱۶ هکتاری عسگران این پروژه تســریع خواهد شد که همکاری مسئولان اداره کل راه 
و شهرسازی استان اصفهان لازم است. وی افزود: طرح تفکیک و آماده سازی اولیه این زمین ها 
توسط مدیریت شــهری در ســه نقطه شهرســتان انجام و آماده واگذاری و اجرای پروژه خواهد 
بود.فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه تســریع در احداث و واگذاری مســکن مورد تأکید است، 
خاطرنشان کرد: این اقدام یک کار جمعی بین دستگاه های اداری بوده و باید همه نقش خود را ایفا 
کنند و دستگاه های خدمات رسان نیز انشعابات آب، برق و گاز را تأمین کنند. محمدی کیا کیفیت 
ساختمان سازی را مهم خواند و اذعان کرد: نظارت های راهبردی و کنترل کیفیت برای این موضوع 
مهم بوده تا اینکه شاهد بهترین نوع مسکن باشــیم که البته ارزانی آن نیز مورد توجه است. وی با 
اشاره به اختصاص زمین به خانواده های مشــمول طرح جوانی جمعیت، گفت: خانواده ها دارای 
 سه فرزند و بیشتر، چهارقلوها و همچنین دارای ۲ معلول از این طرح بهره مند شده و زمین رایگان 

دریافت کردند.

رئیس مرکز بهداشت اصفهان با اشاره به تأسیس 3 مرکز »نفس« در اصفهان، نجف آباد و مبارکه خبر داد:

بیشترین افزایش موالید استان در خور و بیابانک رخ داده است
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اعلام کرد: در راستای 
اقدامات جمعیتی استان، بیشترین افزایش درصد موالید در شهرستان 
خور و بیابانک رُخ داده و سه مرکز »نفس«)نجات فرزندان سقط( نیز 

در اصفهان دایر شده است.
به گزارش »ایرنا«، حمید گله داری روز دوشــنبه در نشست خبری به 
مناسبت آغاز »هفته ملی جمعیت« در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
گفت: مباحث مرتبط با جمعیت امروزه یکی از اولویت هاست زیرا اگر 
آمار موالید)زاد و ولد( به همین روند ادامه یابد جمعیت ایران در سال 
۱۴۲۰ سالمند و نرخ رشد جمعیت کشورمان منفی می شود. وی با بیان 
اینکه قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از اسفند 
۱۴۰۰ تاکنون ۲۹۴ مصوبه داشته است، خاطرنشان کرد: ۹۰ درصد این 

مصوبه ها تاکنون اجرایی شده است.
رئیس مرکز بهداشت اصفهان با اشاره به آمار موالید استان گفت: میزان 
موالید استان از ســال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به ترتیب 5۲ هزار و ۶۹۷ نفر، ۴۸ 
هزار و ۴۰۷ و ۴۷ هزار و ۳5۹ نفر بوده که بررســی آنها نشــان می دهد 
نرخ کاهش موالید ۸.۸ درصدی در ســال ۱۴۰۱ به ۲.۱ درصد در ســال 
گذشته رسیده اســت. گله داری ادامه داد: کمتر شدن سرعت کاهش 
موالید نتیجه تصمیم ها و اقدامات مختلف در سطح کشور و استان در 
۲ سال گذشته است.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
تصریح کرد: با وجود کمتر شــدن میزان موالید استان در سال گذشته، 
برخی شهرستان های استان با افزایش موالید مواجه بودند که شامل 
خور و بیابانک با ۲۱ درصد، هرنــد ۱۷ درصد، فریدن ۸.5 درصد، لنجان 
۴.5 درصد، خوانسار چهار درصد، خمینی شــهر ۳.۸ درصد، فلاورجان 
سه درصد و نجف آباد ۱.۷ درصد است.گله داری به آمار آموزش زوجین 
هنگام ازدواج نیز اشــاره و اضافه کرد: این آمار از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به 
ترتیب شامل ۲۷ هزار و ۴5۰ نفر، ۲۳ هزار و ۶۸۶ و ۲۳ هزار و ۳۹۹ نفر 
بود و درصد کاهش آنها از ۱۱.5 درصد)سال ۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰( به یک 
درصد )سال ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱( رسید. وی یکی از مشکلات مربوط 
به موالید را جمعیت نابارور دانست و تصریح کرد: با توجه به اهمیت این 
موضوع مقرر است ۶ مرکز درمان ناباروری با خدمات سطح ۲ در استان 
ایجاد شود که تاکنون سه مرکز در بیمارستان های شهید بهشتی اصفهان، 
شهید منتظری نجف آباد و امیرالمومنین)ع( شهرضا راه اندازی شده 
و تاسیس سه مرکز در شاهین شهر، نایین و بیمارستان امین اصفهان 
نیز در دست اقدام است. گله داری خاطرنشــان کرد: بیمارستان هایی 
که مراکز ناباروری سطح ۲ و ســه)درمانی( را با هم دارند شامل شهید 
بهشتی و امین اصفهان هستند و ۲ مرکز خصوصی نیز در زمینه درمان 

ناباروری در شهر اصفهان)میلاد و شهرک سلامت( فعال است.

جلوگیری از سقط ۹1 جنین در اصفهان
رییس مرکز بهداشت اصفهان همچنین از ایجاد مراکز »نفس«)نجات 
فرزندان سقطی( با همکاری بسیج جامعه پزشکی خبر داد و گفت: این 
مراکز با هدف ارائه مشاوره و کمک به خانواده هایی که به علل مختلف 
تصمیم به سقط جنین می کنند، ایجاد می شود. گله داری افزود: مقرر 
است ۱۰ مرکز نفس در استان راه اندازی شــود که تاکنون سه مرکز در 

اصفهان، مبارکه و نجف آباد، فعالیت خود را آغاز کرده است.
وی با بیان اینکه در ۶ ماه گذشــته تاکنون از ۶۷ مورد مشاوره در مراکز 
نفس ۴۷ مورد به انصراف از سقط منجر شده است، ادامه داد: در مراکز 
بهداشت نیز از ۶۱ مورد مشاوره برای پیشگیری از سقط جنین ۴۴ مورد 
موفق بوده که این آمار خوبی است. وی با بیان اینکه فعالیت مراکز نفس 
ارتباطی با »ســقط درمانی« ندارد، توضیح داد: اگر پزشک متخصص 
تشــخیص دهد که جنین در شکم مادر با مشــکل مواجه است، سقط 

درمانی با مجوز پزشکی قانونی انجام می شود. 
گله داری با اشــاره به افزایش موالید در زنان بالای ۳5 سال اصفهان 
در سال گذشــته، تصریح کرد: این موضوع نشان می دهد که این گروه 
های ســنی زودتر به تغییر رفتار در این زمینه رسیده اند. وی ادامه داد: 
بدون شک مباحث اقتصادی و فرهنگی نیز در فرزندآوری نقش دارند 
که دستگاه های اجرایی مختلف در حال کار کردن بر روی آنها هستند. 
گله داری با بیان اینکه آمار جمعیت و موالید اتباع خارجی جداگانه رصد 

می شود، افزود: حدود 5۰۰ هزار نفر از اتباع خارجی زیر پوشش خدمات 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان هستند. به گفته وی، میزان 
موالید اتباع خارجی در اصفهان در ســال ۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰ افزایش 

داشته است.

افزایش موالید در مادران اصفهانی بالای 35 سال
معاون فنی مرکز بهداشت اصفهان نیز در این نشست با اشاره به مجموعه 
اقدامات این مرکــز در اجرایی کردن مفاد قانــون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت، گفت: برنامه ریزی و اقدامات لازم برای پیشگیری از 
سقط خودبه خودی و عمدی صورت گرفته و آموزش  لازم به کارشناسان 
بهداشت و ماماها ارائه شده اســت.علی پارسا یکی از نکات قابل توجه 
در زمینه موالید را افزایش میزان آن در برخی گروه های سنی دانست و 
تصریح کرد: مادران بالای ۳5 سال در استان در سال گذشته نسبت به 

۱۴۰۱ افزایش موالید داشتند.

پلمب 2 مرکز غیرمجاز سقط جنین
مدیر گروه سلامت و جوانی جمعیت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان نیز در این جلسه با اشاره به چگونگی اجرای مفاد قانون 
جوانی جمعیت و بهره مندی مردم از امتیازهای آن اظهار کرد: پارسال ۴۹ 
شکایت در این زمینه در استان ثبت و رسیدگی شد. مرجان مشکوتی با 
اشاره به تشدید نظارت ها برای پیشگیری از سقط عمدی خاطرنشان 
کرد: ۲ مرکز)دفتر کار( غیر مجاز که در زمینه سقط جنین فعالیت می 

کردند، پارسال در اصفهان شناسایی و پلمب شدند.

 فرمانــده ناحیه مقاومت بســیج دهاقــان گفت: 
به همت بســیج ســازندگی و قرارگاه های جهادی 
شهرستان، ۴٠ باب منزل مســکونی خانواده های 
محروم، بهســازی و مرمت شــده اســت. بشیر 
کیانی نژاد در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: همراهی 
با دستگاه های اجرایی در تحقق و تکمیل پروژه های 
عمرانی، راه اندازی کارگاه هــای کوچک و زود بازده 
اقتصــاد مقاومتی، احیا و لایروبــی قنوات، مرمت 
راه ها در مناطق صعب العبور و... بخشی از خدمات 
قابل توجه بســیج ســازندگی در این سال ها بوده 
اســت. وی از اعطای بیــش از 5 میلیــارد تومان 
تسهیلات اشتغال زایی خبر داد و گفت: از بهمن سال 

گذشته تاکنون بیش از ۲٠ طرح نیروگاه خورشیدی 
خانگی به همت بسیج سازندگی در سطح شهرستان 
به بهره برداری رسیده و در آینده نیز توسعه این طرح 
را در شهرستان خواهیم داشــت. کیانی نژاد افزود: 
به همت پایگاه های مقاومت بسیج شهرستان، در 
همه مناطق شهری و روستایی، گروه های جهادی 
قوی تشکیل شده و علاوه بر خدمت رسانی در سطح 
شهرستان، اردوهایی را به استان های دیگر از جمله 
خوزســتان و کهگیلویه و بویراحمد اعزام و در جهت 
محرومیت زدایــی خدمات خوبی انجــام داده اند. 
وی با اشــاره به برگزاری اردوهای جهادی هفتگی 
با عنوان »قرار عاشــقی« تصریح کرد: قرارگاه های 

جهادی شهرســتان در راســتای محرومیت زدایی 
مناطق محروم شهرستان، جمعه هر هفته به یکی 
از روستاهای شهرســتان می روند و اردوی جهادی 
برگزار می کنند. کیانی نژاد با اشــاره به فعالیت های 
بسیج سازندگی در حوزه آموزش عنوان کرد: سال 
گذشــته دوره های مهارت آموزی عرصــه فناوری 
اطلاعات را برای علاقه مندان این حوزه داشــتیم و 

فصل تابستان سال جاری نیز دنبال خواهد شد.

بهسازی و مرمت 40 باب منزل مسکونی به همت جهادگران 
دهاقانی

نخستین جشنواره ملی آموزش شهروندی »هنر شهر« کاشان که با همکاری اداره آموزش و پرورش، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری و اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشان برگزار شد امروز طی مراسمی همراه با تقدیر از برگزیدگان در فرهنگ سرای مهر واقع در بلوار شهیدان خاندایی به پایان خواهد رسید.

به گزارش »ایمنا«، نمایشگاه آثار برگزیده جشنواره ملی آموزش شهروندی »هنر شهر« کاشان که به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان 
طی فراخوانی از بین ۹۴۶ اثر رسیده، از هنرمندان سراسر کشور انتخاب و گزینش شده است در خانه تاریخی طباطبایی کاشان برگزار شد. این نمایشگاه با ارائه 
۴۰ اثر منتخب از دیدگاه داوران و اعضای ستاد جشنواره در چهار بخش کاریکاتور، نقاشی، طراحی پوستر و گرافیک و عکاسی در دو بخش اصلی و دانش آموزی با 
حضور عضو شورای اسلامی شهر، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش و معلمان با همراهی دانش آموزان و هنرمندان شرکت کننده در خانه تاریخی 
طباطبایی افتتاح شد. پسماند و بازیافت، ترافیک و حمل ونقل عمومی، محیط زیست و بحران آلودگی هوا، ایمنی و آتش نشانی، معماری ایرانی اسلامی و اخلاق 

شهروندی، موضوع آثار ارائه شده در این جشنواره بود.

خبر روز تقدیر از برگزیدگان جشنواره »هنرشهر« در کاشان 

عکس خبر

 رونمایی از 
 کتاب صوتی 

»زیر این عَلَم« در 
خمینی شهر

همزمــان بــا دهــه کرامت، 
کتاب صوتی »زیــر این عَلَم« 
به نویســندگی زهرا شــمس 
برگرفته از زندگینامه ســردار 
شــهید احمدرضــا ابراهیمی 
توســط کانون خدمت رضوی 

در خمینی شهر رونمایی شد.

شب شعر گُل و گُلاب در فرهنگسرای علامه فیض کاشانی 
برگزار شد

عصر روز دوشنبه بیست و چهارم اردیبهشت همزمان با موســم گلاب گیری، فرهنگ سرای علامه 
فیض کاشانی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان به مناسبت روز گل محمدی 
و گلاب اقدام به برگزاری شــب شــعر »گُل و گُلاب« با حضور عبدالجبار کاکایی شاعر، ترانه سرا و 
پژوهشگر کشوری کرد.به گزارش »ایمنا«، عبدالجبار کاکایی در این محفل ادبی که با استقبال اهالی 
فرهنگ و ادب انجام شد، شعری در وصف کاشان قرائت کرد و اردیبهشت کاشان را بی مانند دانست.

محمدعلی فرجی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری نیز در این مراسم ضمن 
عرض خیر مقدم به حاضران در رابطه با اجرای نشست های فرهنگی و ادبی سخن گفت و حسین 
باغ شیخی عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شــهر کاشان نیز با سخنان خود، 
اهالی فرهنگ و ادب را به برگزاری چنین نشســت هایی دلگرم کرد.شــعرخوانی شاعران مطرح 
کاشانی، ارتباط تلفنی با مهدی جهانبخش شــاعر و طنزپرداز، سخنرانی سید اکبر حلّی کارشناس 
معماری پیرامون معرفی کاشان بخشی از برنامه هایی بود که با همکاری انجمن ادبی سیلک اجرا 
شد. اجرای موسیقی سنتی با هنرآفرینی گروه نجوا به سرپرستی محمدمهدی بهنیا و خوانندگی 
احمدرضا مقصودی و موسیقی زنده توسط ایمان باقی بخشــی دیگر از برنامه ها بود.پایان بخش 
برنامه سخنرانی و تقدیر و تشکر محمود علوی نیا شــاعر و مؤسس انجمن ادبی سیلک از حمایت 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و اهدای آثار نقاشــی به عبدالجبار کاکایی شاعر 
مهمان بود که به صورت زنده توســط هنرمندان آران و بیدگلی ســعید و فاطمه بوجار آرانی ترسیم 

شده بود.

حکم سرپرست شهرداری مبارکه ابلاغ شد
رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه از ابلاغ حکم سرپرست جدید شهرداری مبارکه خبر داد. عبدا... 
وکیلی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با تقدیم استعفای شهردار مبارکه و با موافقت اعضای شورای 
اسلامی شهر مبارکه مهندس مصطفی رحیمی به عنوان سرپرست شهرداری این شهر مشخص و 
انتخاب شد. وی ادامه داد: شورای اسلامی شهر مبارکه پس از بررســی در بین گزینه ها و کارکنان 
شهرداری، رحیمی معاون شــهردار را به عنوان سرپرست شــهرداری این شهر معرفی کرد. رئیس 
شورای اسلامی شهر مبارکه خاطرنشــان کرد: این تغییر با توجه به معرفی محمد مهدی احمدی 

شهردار قبلی به عنوان شهردار کیش صورت گرفت.

مدرسه خیّرساز زنده یاد حاج علی نبی کاشان افتتاح شد
مدرسه خیر ساز زنده یاد حاج علی نبی و پسران افتتاح شد؛ این مدرسه دارای ۶ کلاس درس، یونیت 

دندانپزشکی، سالن اجتماعات، نماز خانه و دیگر امکانات رفاهی است.
به گزارش »ایمنا«، رئیس آموزش و پرورش کاشان در آیین تکریم معلمان پیشکسوت اظهار کرد: 
توسعه هر جامعه مبتنی بر آموزش و پرورش پویا و زنده است که این امر نیز در سایه وجود معلمان 
پرتلاش، دلسوز و آگاه تحقق می یابد. غلامرضا بخشی افزود: زیربنای توسعه همه جوامع مدارس 
هســتند که در رأس آن معلمان قرار دارند و باید در هر زمان از تجربه و علم این تلاشــگران عرصه 
تعلیم و تربیت به نحو احســن در پیشبرد اهداف آموزشــی، اجتماعی و اقتصادی بهره برده شود. 
رئیس آموزش و پرورش کاشان گفت: باید منزلت شــغل معلمی همیشه و هر زمان باید از سوی 
آحاد جامعه حفظ و برای نهادینه شــدن فرهنگ حفظ حرمت و جایگاه فرهنگیان بیش از پیش 
تلاش شود.به گزارش »ایمنا«، در حاشیه این مراسم، مدرسه خیرســاز زنده یاد حاج علی نبی و 
پسران افتتاح شد. برای این مدرسه بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال توسط این خیر راوندی زنده یاد حاج 
 علی نبی هزینه شده است. در شهر راوند کاشــان بیش از ۳۷5۰ دانش آموز در ۱۸ مدرسه مشغول 

به تحصیل هستند.

اخبار

 زمین های بنیاد مسکن 
اردستان غیرقابل فروش 

است
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اردستان 
گفت: زمین های این بنیاد که در شهرستان به 
متقاضی واگذار و هنوز ساخت و سازی انجام 

نشده، غیرقابل فروش است.
محمدعلــی نریمانــی بــا تاکید بــر اینکه 
مــردم بایــد از خرید زمیــن  در روســتاها 
بدون کســب اســتعلام از بنیاد مسکن و به 
صــورت وکالتی پرهیــز کنند، هشــدار داد: 
مالک اصلی زمین، فردی اســت که در بنیاد 
 مسکن شهرســتان  پرونده تشــکیل داده 

است. 
وی افزود: در ماده ۴ قراردادِ ۷ ماده ای بین 
واگذار شونده و بنیاد مسکن، واگذار شونده 
)خریدار( موظف است حداکثر ظرف مدت 
۱۸ ماه پس از انعقاد قرارداد و تحویل زمین 
پروانه ســاختمانی را از مراجع ذیربط اخذ و 
 نسبت به شــروع عملیات ساختمانی اقدام 

کند.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
اردستان همچنین گفت: با عنایت به الحاق 
اراضی ملی در برخی از روستاهای شهرستان 
جهت واگذاری زمیــن در قالب طرح نهضت 
ملی مســکن به متقاضیان واجد شــرایط، 
شایسته اســت روســتاییان عزیز و افرادی 
که قصد مهاجــرت معکوس به روســتای 
محل تولد خود را دارنــد، »حداکثر تا پایان 
اردیبهشت ماه ١۴٠٣ به دفتر شورای اسلامی 
و یا دهیاری روستا« مراجعه و نسبت به ثبت 

نام اولیه اقدام فرمایند.
لازم به ذکر اســت، در مرحله اول اجرای این 
طرح، تنها در روســتاهایی کــه زمین تأمین 
شــده اســت، امکان ثبت نــام متقاضیان 
وجود داشــته و بــرای دیگر روســتاها در 
صورت جانمایی اراضی ملــی و تصویب در 
شــورای برنامه ریزی استان جهت الحاق به 
محدوده، اقدام می گردد. یادآوری می شود، 
 جهت ثبت نــام متقاضیان هزینــه ای اخذ 

نمی شود.

با مسئولان

استان



بررسی کارنامه استان اصفهان در تحقق شعار سال ۱۴۰۲

رونق بیش از ۱۷۰۰ بنگاه تولیدی با حمایت قرارگاه تحقق 
شعار سال و کارگروه تسهیل استان

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری اصفهان با ارائه گزارش از اقدامات 
انجام شده در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۲، گفت: با حمایت قرارگاه تحقق شعار سال و کارگروه 

تسهیل استان اصفهان شاهد رونق تولید در۱7۴9 بنگاه تولیدی، اقتصادی و گردشگری بودیم.
به گــزارش »ایمنــا« و به نقــل از اداره 
کل روابــط عمومــی و امــور بین الملل 
اســتانداری اصفهان، احسان شهیر در 
خصوص برنامه های استان در راستای 
تحقق شــعار ســال، اظهار کرد: ســال 
گذشــته در راســتای تحقق شعار سال 
مقرر شد تا با تعیین »شاخص« به این 
مهم دست یابیم که تا چه حد شعار سال 
محقق شده است و آیا توانسته ایم زمینه 
تحقق شعار سال را فراهم کنیم یا خیر.

وی ضمن ارائه گزارش از اقدامات انجام شده در راستای تحقق شعار سال در دو سال گذشته، ادامه 
داد: در این خصوص ستادی با تدبیر شورای برنامه ریزی استان تشکیل شد و دستگاه های مرتبط 
به عضویت این ســتاد درآمدند.مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
اصفهان عنوان کرد: در پایان سال ۱۴۰۲ تعداد ۶7۰۶۳ بنگاه اقتصادی فعال اعم از صنوف تولیدی، 
واحد تولیدی، معدن، کشاورزی، گردشگری و صنایع دستی شناسایی شدند که جمعاً ۴۸۲ هزار 
نفر اشتغال داشتند اما ۱۱ هزار و ۸۲۵ نفر اشتغال از بین رفته نیز وجود داشت که به چرخه اشتغال 

بازگشتند.
شهیر با اشاره به تعداد مجموعه واحدهای تولیدی راکد در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، گفت: ۱9۱۲ صنف 

راکد داشتیم که ۶۶۴ واحد تولیدی به چرخه فعالیت بازگشتند.
وی گفت: در سال گذشته ۵۴۴ بنگاه تولیدی، اقتصادی و گردشگری با حمایت قرارگاه تحقق شعار 
سال و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به بهره برداری رسیدند، 9۲۸ بنگاه اقتصادی که کمتر 
از ظرفیت اسمی فعال بودند با حمایت کارگروه تسهیل استان ارتقای ظرفیت پیدا کردند و ۲77 بنگاه 

اقتصادی راکد احیا و به چرخه فعالیت بازگشتند.
مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال اســتانداری اصفهان با اشاره به پروژه های 
به بهره برداری رسیده و اشتغالزایی اســتان، گفت: ۲۵۳ بنگاه در سال ۱۴۰۱ و ۶۲۶ بنگاه تولیدی و 

اقتصادی در سال ۱۴۰۲ داشتیم که به بهره برداری رسیدند.
شهیر خاطرنشان کرد: در تحقق شعار سال پیشرفت های خوبی انجام شد اما نه به قدر مطلوب، از 

این رو این آمار می تواند دست مایه امسال نیز در تحقق شعار سال قرار بگیرد
وی گفت: در ســال ۱۴۰۳، طرحی برای شناســایی تمامی بنگاه هایی که پیشرفت فیزیکی بالای 
۶۰ درصد دارند و در حوزه های صنعت، کشــاورزی و گردشــگری فعال هســتند و با کوچک ترین 

برنامه ریزی اثربخش می توانند به حوزه تولید برسند، برنامه ریزی شده است.
مدیرکل دفتر هماهنگی امور ســرمایه گذاری و اشتغال اســتانداری اصفهان ادامه داد: بر اساس 
این طــرح ۱۱۳ پروژه در جهاد کشــاورزی، ۱۶9۰ بنــگاه در صمت و ۴۱ بنگاه در حوزه گردشــگری 
شناسایی شــدند که اگر تدبیر خوبی را دســتگاه های اجرایی اعمال کنند می توانیم به نتایج قابل 
توجهی دست یابیم.شهیر عنوان کرد: در سال ۱۴۰۱، تعداد ۲۲۰۵ بنگاه و در سال ۱۴۰۲ تعداد ۳۶۶۶ 
بنگاه پروانه بهره بــرداری اخذ کرده اند که اگــر بتوانیم ظرفیت این بنگاه هــا را افزایش دهیم و به 
 ظرفیت اسمی خود برسانیم شــاهد اتفاقات خوب در این حوزه و تحقق شعار سال و جهش تولید 

خواهیم بود.

سهم ۷.۳ درصدی استان اصفهان از تولید محصولات کشاورزی کشور

قطبِ موفقِ بدون آب مانده!

رئیس سازمان جهاد کشــاورزی اســتان اصفهان گفت: سهم استان 
اصفهان در تولید محصولات کشاورزی کشور از لحاظ سطح زیر کشت ۵ 

درصد و از لحاظ تولید 7.۳ است.
به گزارش »ایمنا«، مهرداد مرادمند در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: ۵ 
درصد از مساحت استان اصفهان به کشاورزی اختصاص داده شده که 
در سطوح مختلف کشت می شود.وی عنوان کرد: ۶۰ هزار هکتار گندم و 
۵۰ هزار هکتار جو در استان تولید می شود که ۱7۰ هزار هکتار با روش های 
نوین کشت می شــوند. مرادمند عنوان کرد: در زمینه کشت محصولات 
علوفه ای تولید خصیل جو 9۵۰۰ هکتار و ۳۲۳۰۰۰ تن است و محصولات 

سبزی و سیفی تولید ۱۵۰۰۰ هکتار سیب زمینی است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان اصفهان اضافه کرد: با رعایت 
اصول، کشت بذر می تواند تا میزان ۱۰۰ درصد نتیجه بخش باشد.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی اســتان اصفهان اظهار کرد: ۵ شرکت بخش 
خصوصی، تولید بذر گندم و ۶ شرکت خصوصی، تولید بذر جو در استان 
اصفهان دارند.مرادمند افزود: درصورتی که شــرایط بارشی و آبی مهیا 
باشد می توان اســتفاده بهینه تر از تولید بذر داشــته باشیم. همچنین 
استان اصفهان در تولید غده های بذری سیب زمینی در کشور دارای رتبه 
اول است.وی گفت: به دنبال خشکســالی های پیاپی در استان سطح 
مزارع زیر کشت بذر، کاهش پیدا کرده است و به صورت پراکنده فعالیت 
می کنند که باعث افزایش هزینه ها می شــود. رئیس ســازمان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان عنوان کرد: نیازمند اصلاح قوانین در تسهیلات 

کشاورزی و قوانین تولید بذر در کشور هستیم.

امنیت غذایی یکی از دغدغه های مهم کشور است
در ادامه رئیــس مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی 
استان اصفهان اظهار کرد: امروز پنجاهمین سالگرد تأسیس سازمان 
تحقیقات و آموزش کشاورزی )تات( که بزرگ ترین سازمان تحقیقات 
در منطقه و خاورمیانه با ۶۰۰۰ نیرو است که دستاوردهای خوبی در زمینه 

کشاورزی به ارمغان آورده است.
محســن دادار  با بیان اینکه طبق فرمایش مقام معظم رهبری امنیت 
غذایی یکی از دغدغه های مهم کشــور اســت، افزود: چشم انداز سال 
۱۴۳۰ تولید معادل ۱7۵ میلیون تن مواد غذایی است که در حال حاضر 
۱۳۲ میلیون تن تولید می شــود و افتخار داریم که به عنوان ســربازان 
گمنام در این زمینه انجام وظیفه کنیم.وی بیان کرد: با وجود کمبود آب، 
خشکسالی و شرایط اقلیمی در کشــور اصلی ترین راهکار در این حوزه 
افزایش بهره وری در حوزه کشاورزی و بالا بردن سطح کیفی محصولات 
کشاورزی است. وی ابراز امیدواری کرد با برنامه منسجم و هدایتگری 
ســازمان تات، ریل گذاری در این مسیر انجام شــود و به این اهداف 

نزدیک شویم.  
رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی اســتان 
اصفهان اظهار کرد: جشــنواره ارائه دستاوردهای تولید بذر که سه هفته 
گذشته با حضور استاندار اصفهان آغاز شده با هدف معرفی فعالیت های 
پژوهشگران در حوزه شوری و کم آبی است که برای اولین بار در کشور 
محصول جو متحمل به شوری معرفی می شود. همچنین سند تحول 

تولید محصولات زارعی جو و گندم آماده شده است.

امنیت غذایی، تأمین و تولید غذای سالم، قابل دسترس و پایدار 
برای افراد جامعه است

رئیس مؤسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر نیز اظهار کرد: امنیت 
معانی مختلف دارد که منظور از امنیت غذایی یک کشور تأمین و تولید 
غذای سالم، قابل دسترس و پایدار برای افراد جامعه است که مسئولین 
کشور با تدوین سند و برنامه امنیت غذایی در این راستا تلاش می کنند.

محمد زمانیان اظهار کرد: باید کشور ما دارای کشاورزی بر پایه اکولوژیک 
و الگوی کشت مناسب باشد که بذر مهمترین آنهاست و این جشنواره 
در راستای همین موضوع به عنوان یک خاکریز مهم برای امنیت غذایی 
کشور محسوب می شــود. وی تولید بذر در دنیا را به عنوان یک تجارت 
عنوان کرد و گفت: در زمینه تولید بذر شرکت های زیادی در کشور فعالیت 
دارند که بذر سالم برای کشاورزی تولید می کنند. زمانیان افزود: یکی 
از روش های بسیار مهم برای تولید بذر سالم، شرکت های دانش بنیان 
هستند که با علم و فناوری های جدید راهگشــای تولید این محصول 
باشند.وی با بیان اینکه دانش بنیان، بهره ور و پاسخگو شعار سازمان تات 
است که در این راســتا فعالیت های خوبی انجام داده اند، گفت: استان 
اصفهان می تواند مطالعات خوب و مهمی برای تولید خصیل انجام دهد.

تولید محصولات فناورانه از مهمترین اهداف سازمان تات است
عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی 
اســتان اصفهان گفت: از اهداف ســازمان تات می توان به حفاظت و 
بهره برداری بهینه از منابع اساســی و طبیعی و ایجاد زیرساخت ها در 
چارچوب توسعه پایدار، افزایش بهره وری برای عوامل و منابع دخیل در 
تولید محصولات کشاورزی به ویژه آب و ارتقای خوداتکایی و بهره وری 
اقتصــادی در خصوص محصولات ضــروری و صــادرات محصولات 
کشاورزی به ویژه کالاهای باغی اشاره کرد که تولید محصولات فناورانه 
از مهمترین اهداف این سازمان است. مهرداد محلوجی عنوان کرد: در 
استان اصفهان با تنش های مختلفی از جمله شوری آب مواجه هستیم 
که با تولید محصولاتــی از جمله گلرنگ و پنبه می تــوان این تنش ها 
را مدیریت کرد. وی افزود: با کشــت متحمل به شــوری و متحمل به 
خشــکی ۲۸۳ میلیون متر مکعب صرفه جویی آب در استان اصفهان 

صورت گرفته است.
لازم به ذکر اســت؛ تفاهم نامه همــکاری مرکز تحقیقــات و آموزش 
کشــاورزی و منابع طبیعی با دانشــکده علوم و فناوری های زیستی 
دانشگاه اصفهان منعقد شد و از یک رقم جدید اصلاح شده جو محتمل 

به شوری رونمایی شد.

خبر روز
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان خبرداد

اجرای طرح مدیریت حوضه های آبخیز  در اصفهان
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان گفت: مطالعات آبخیزداری در ۱97 حوضه 
آبخیز استان انجام و تاکنون در ۱۵۴ حوضه پروژه اجرا شده است.حسین یاری در گفت وگو با »مهر« با 
بیان اینکه طرح مدیریت جامع حوضه آبخیز رویکردی برای مقابله با تخریب عرصه های منابع طبیعی 
و محیط زیست است، اظهار کرد: باید توجه داشت که ایران عضو کنوانسیون های بین المللی از جمله 
تغییرات اقلیم، تنوع زیستی و مقابله با بیابان زایی است ضمن اینکه اسناد بالادستی و قوانین کشور 
نیز تکالیف و تعهداتی برای اجرای اهداف 
کیفی آبخیزداری تعیین کرده است.وی 
ادامه داد: مــواد ۱۲ و ۲7 قانون افزایش 
بهره وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی 
مصادیق تخریب را در امور عمرانی مانند 
جاده سازی و فعالیت معادن مشخص 
کرده است و بر اساس این قانون، جرایم 
و خســاراتی از این بابت باید اخذ شده و 
برای اجــرای پروژه هــای آبخیزداری به 
خزانه برگردد.معاون آبخیزداری اداره کل 
منابع طبیعی استان اصفهان با اشاره به اینکه برنامه پنجم توسعه ســطح ۸ میلیون هکتار و برنامه 
ششم توســعه، ۱۰ میلیون هکتار اجرای طرح آبخیزداری را در کشور تکلیف کرده بود،گفت: در برنامه 
هفتم توسعه نیز در سطح ۲۰ میلیون هکتار پروژه آبخیز تکلیف شده که با رویکرد مدیریت راهبردی، 
مشارکت مردمی و انسجام درون و برون سازمانی باید اجرا شود.وی جلوگیری از تخریب، حفظ منابع 
آب و خاک، احیای اکوسیستم های طبیعی، بهبود سلامت و ارتقای معیشت مردم ساکن حوضه ها را 
از جمله اهداف آبخیزداری برشمرد و افزود: در همین راستا کارگروه اجرای مدیریت جامع حوضه های 
آبخیز استان اصفهان سال گذشته تشکیل و با همکاری فرمانداری ها نقاط سیل خیز استان احصا و 
مناطقی که در اولویت اجرای آبخیزداری است مشخص شد؛ همچنین مناطقی که لازم است مطالعات 
صورت گیرد در دستور کار قرار گرفته که تا سال ۱۴۲۵ انجام شود.یاری ابراز کرد: طی ۲ جلسه کارگروه 
مدیریت جامع حوضه های آبخیز در سال گذشته مقرر شد اداره کل راهداری احداث پل ها را با توجه به 
دبی آبراهه ها و رودخانه ها انجام دهد و یا بنیاد مسکن در ساخت و ساز مسکن دبی سیلاب را در نظر 
گرفته و برای توسعه روستایی و شهری عرض حوضه ها را کوچک نکنند.وی افزود: از اداره کل محیط 
زیست و شرکت آب منطقه ای اصفهان انتظار داریم پاسخ دهی به استعلامات منابع طبیعی در اسرع 
وقت انجام شود.یاری با بیان اینکه در ۱97 حوضه آبخیز استان اصفهان مطالعات انجام شده که در 
۱۵۴ حوضه پروژه اجرا شده است، خاطرنشان کرد: با توجه به تفاهم نامه سپاه و قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( با سازمان منابع طبیعی کشور ۳۵۰۰میلیارد تومان برای پروژه های آبخیزداری ابلاغ شده 
بود که سال گذشته منجر به قرارداد ۱۰۵۰میلیارد تومانی شد.وی اضافه کرد: این قرارداد به وزارت کشور 
و قرارگاه ارسال شده و باید طبق تفاهم نامه تأمین مالی بخش عظیمی از پروژه ها در سطح استان ها 
توسط استانداران محقق شود زیرا سهم قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( سپاه ۳۰ درصد است و مابقی 
اعتبار باید از محل منابع استانی، مولدسازی و با استفاده از ظرفیت های خود شهرستان ها تأمین شود.

بــه گــزارش »مهر«،آبخیــزداری)Watershed Management( علــم و هنــر برنامه ریــزی 
مُســتمر و اجــرای اقدامــات لازم بــرای مدیریــت منابــع عرصه هــای آبخیــز اعــم از طبیعی، 
کشــاورزی، اقتصادی و انســانی بدون ایجاد اثــر منفی در منابع آب و خاک اســت کــه می تواند 
به صورت مکانیکی یــا بیولوژیکــی باشد.اســتان اصفهان با ۲۸ شهرســتان، مســاحتی معادل 
۱۰.7 میلیــون هکتــار دارد کــه بیــش از 9۰ درصــد از آن معــادل حــدود 9.۸ میلیــون هکتار را 
عرصه هــای منابع طبیعــی و ملی و از ایــن میزان حــدود ۴۰۳ هزار هکتــار را جنــگل )معادل ۴ 
 درصد(، ۶ میلیون هکتار مرتع )معــادل ۶۴ درصد( و ۳ میلیون هکتار بیابــان )معادل ۳۲ درصد( 

دربرگرفته است.

اخبار

کافه اقتصاد

تأمین حداکثری برق 
صنایع انرژی بر در تابستان

وزیر نیرو بــا بیان اینکه در فصل گرم ســال 
گذشــته و در ســایه تأمین برق کافی برای 
صنایع، میزان تولید ســیمان نسبت به سال 
قبــل از آن ۱۱ درصد افزایــش یافت، گفت: 
سیاســت وزارت نیرو این است که در فصل 
گرم ســال جاری نیز حداکثر برق ممکن را 
برای صنایع انرژی بــر تأمین کند.به گزارش 
»ایمنــا«، علی اکبــر محرابیان در جلســه 
مشترک با انجمن صنفی کارفرمایان صنعت 
سیمان که با هدف همفکری و هم افزایی به 
منظور تأمین انرژی برق کافی برای صنعت 
سیمان در فصل گرم سال جاری برگزار شد، 
اظهار کرد: با توجــه به اینکــه در فصل گرم 
مصرف برق بخش های مختلف به شــدت 
افزایش پیدا می کند، تمام تلاش وزارت نیرو 
این اســت که حداکثر انرژی برق مورد نیاز 
برای بخش های مختلف به ویژه بخش های 
مولد را تأمین کند.وی با اشاره به اینکه وزارت 
نیرو تلاش می کند مصرف برق در بخش های 
غیرمولد مانند بخش خانگی به صورت ارادی 
کاهش یابد، افزود: در بخش خانگی علاوه 
بر حفظ پاداش های جذاب ســال گذشــته 
برنامه های ویژه ای در نظر گرفته شده است.

وزیر نیرو افزود: در دو سال گذشته بیش از دو 
میلیون مشترک جدید به صنعت برق کشور 
افزوده شده که اکثر این مشترکان مربوط به 
بخش خانگی است و به میزانی که در فصل 
گرم مصــرف برق این بخــش کاهش یابد، 
امکان تأمین برق بیشتر برای صنایع فراهم 
می شــود.محرابیان افزود: امسال علاوه بر 
اجرای برنامه هــای متنوع بــرای مدیریت 
مصرف، واحدهــای نیروگاهی جدیدی وارد 
مدار خواهد شــد که به افزایش ظرفیت برق 
تحویلی به بخش های مولــد کمک خواهد 
کرد.وی گفت: در ابتدای اردیبهشــت خرید 
و فروش توسط شرکت های توزیع و صنایع 
بالای یک مگاوات به بورس انرژی سوق داده 
شده که با توجه به معامله نقدی برق در این 
چارچوب، امیدواریم به مرور شــاهد کاهش 

مطالبات صنعت نیروگاهی باشیم.
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 بازارچه طعــم فناوری با هــدف عرضه محصولات 
دانش بنیان و فناور به عموم برگزار می شود.

بنابر اعلام روابط عمومی شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان، هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ 
بهایی با هدف تقویت ارتباط میان اعضای زیســت 
بوم فناوری و نوآوری و مــردم، برنامه های جانبی 
مختلفی را برگــزار می کند.یکی از ایــن برنامه ها، 

رویداد »بازارچه طعم فناوری در زندگی« است که 
برای اولین بار فروش محصــولات دانش بنیان در 
حاشیه جشنواره شیخ بهایی را امکان پذیر می کند.

برای اولین بار در حاشیه هجدهمین جشنواره ملی 
فن آفرینی شــیخ بهایی، بازارچه طعم فناوری در 
زندگی با هــدف فروش محصولات شــرکت های 
دانش بنیــان و فناور مســتقر در شــهرک علمی و 
تحقیقاتــی اصفهان که بــرای عموم مــردم قابل 
اســتفاده اســت، برگزار می شــود. در این بازارچه 
بیش از ۳۰ شــرکت فناور و دانش بنیان به عرضه 
محصولات خود که برای عموم مردم قابل استفاده 

است می پردازند.
قطعات پیش ســاخته بتنی، گجت های هوشمند 
مبتنی بر اینترنت اشیا، باغچه های خانگی عمودی، 

محصولات گیاهی سلامت محور حاوی کینوا، طعم 
دهنده ها و رنگ های خوراکی، انواع اســانس های 
طبیعی، کارت های تغذیه گیاهان آپارتمانی، کودها ی 
بیولوژیکی کشــاورزی، بســته های آموزشی ویژه 
شناســایی اســتعداد و توانمندی های کــودکان و 
نوجوانان، شیر پاستوریزه حاوی آنتی ژن با برند نوزا، 
پانسمان های پیشرفته ترمیم زخم برند آسافارما، 
بستر کشــت آلی، عروســک های پارچه ای کمک 
آموزشی کودکان اوتیسم بخشی از محصولاتی است 

که در این بازارچه عرضه می شود.
این رویداد ۲۶ و ۲7 اردیبهشــت ماه از ساعت 9 تا 
۱۸ به صورت رایگان در ضلع غربی ساختمان شیخ 
بهایی شــهرک علمی و تحقیقاتــی اصفهان برگزار 

خواهد شد.

۲۶ و ۲7 اردیبهشت ماه

برپایی بازارچه طعم فناوری در اصفهان

 مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اصفهان گفت: دلال بازار ارز در اصفهان به پرداخت حدود ۴7۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد.
به گزارش »مهر«، علی اکبر مختاری اظهار کرد: پرونده خرید و فروش ارز خارج از ضوابط تعیینی دولت در شــعبه نهم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق 

کالا و ارز شهرستان اصفهان رسیدگی شد.
وی گفت: این شعبه پس از بررسی مدارک و محرز شدن تخلف، متهم پرونده را به پرداخت ۴۶9 میلیارد و ۶99 میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اصفهان افزود: با گزارش سربازان گمنام امام زمان )عج( پیرامون خرید و فروش ارز خارج از ضوابط تعیینی دولت، پرونده این 
تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود.

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان خبرداد

محکومیت 4۷ میلیارد تومانی دلال بازار  ارز  در اصفهان

برنامه ای برای 
صادرات گاز به 

اروپا نداریم
مدیــر عامــل شــرکت ملی 
 گاز گفــت: در شــرایط فعلی 
برنامه ای بــرای صادرات گاز 
نداریم و اگــر قرارداد جدیدی 
برای صادرات گاز امضا شــود، 
نســبت به آن متعهد خواهیم 

بود.

عکس خبر
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اهمیت قلعه ای تاریخی که بر فراز یکی از استراتژیک ترین ناهمواری های اصفهان بنا شده است

چرا باید از حریم قلعه ساسانی »شاه دژ« اصفهان حراست کرد
»شاه دژ« بر پیشانی بلند کوه »صفه«، حکایت از دیرینگی و اهمیت این میراث 
طبیعی و تاریخیِ اصفهان دارد، جایی که پایگاه حفاظت و حراســت شهر بوده و 
بخشــی از تاریخ اصفهان را روایت می کند اما اهمیت حفظ حریم این دژ و منظر 

تاریخی و طبیعی صفه تا چه اندازه است؟ 
به گزارش »ایرنا«، شــاه دژ یکی از برجســته ترین آثار تاریخی اصفهان است که 
قدمت آن به دوران پیش از اسلام باز می گردد و از این جهت دارای اهمیت است 
که بر فراز یکی از اســتراتژیک ترین ناهمواری های اصفهان بنا شــده و شواهد 
تاریخی مهمی را از اصفهان کهن در سینه دارد. کوه صفه به تمام شهر مسلط و دژ با 
عظمت آن با ساختار لایه ای، به لحاظ دفاعی برای شهری که در مرکز ایران واقع 
شده و همیشه مورد توجه حاکمان ادوار مختلف بوده، مهم قلمداد می شده است.

تاورنیه، سیاح فرانسوی، در شرح سفر به اصفهان نقل کرده است که داریوش در 
زمان یورش اسکندر، به قلعه ای بر فراز کوهی سربرافراشته در جنوب اصفهان پناه 
برده است و یا اینکه راوندی در »راحه الصدور و آیه السرور « به ذکر ساخت شاه 
دژ توسط ملکشاه سلجوقی بر فراز »دژ کوه« پرداخته است که به عقیده محققان 
ذکر این عبارت به این معنی است که کوه نامبرده پیش از آنکه ملکشاه، بنایی بر آن 
بسازد یا بازسازی کند، »دژکوه« نامیده می شد و بدون اینکه دژی بر آن برپا شده 
باشد، چنان نامی به آن نمی دادند.آن طور که کارو اوئن میناسیان در کتاب »شاه 
دژ اصفهان« به شرح و توصیف این دژ با عظمت و آثار پیرامونی آن پرداخته است، 
آنچه بازمانده یک قلعه کهن و بزرگ با ویرانه هایی سوای ویرانه های شاه دژ و در 
پیرامون آن دیده می شود، »قلعه باستانی« نام دارد و نشان از کهن تر بودن بنای 
آن از قلعه شاه دژ اســت. ذکر نکته دیگر در باب آثار پیرامونی و پراکنده در اطراف 
قلعه شاه دژ، وجود شواهدی از یک گوردخمه مربوط به تدفین مردگان در آیین 
زرتشتی واقع در غار »قنبر« است که کناره های آن با سنگ و ساروج ساخته شده 

و گواه ارزشمندی از این نوع معماری صخره ای خاص و آیینی در اصفهان است.
از سوی دیگر شواهد تاریخی و بازمانده سازه هایی هم از ادوار مختلف تاریخی در 
»دروازه گل زرد« واقع در شمال شرقی صفه وجود دارد، از جمله آنچه به نام تخت 
سلیمان می شناسیم و در دوره صفویه بنا شده ، یا ســنگاب و کتیبه هایی که در 
»چشمه چک چکان« در ارتفاعات دیگر صفه وجود دارد که همه این موارد بیانگر 
تداوم تاریخی این محوطه است که به گفته کارشناسان و باستان شناسان در حریم 
شاه دژ باید لحاظ شــود.به همین دلیل هم، حریم و عرصه شاه دژ، برای مصون 
ماندن آن از آســیب ها و تخریب ها که همواره از گزند آنها طی سالیان گذشته در 
امان نبوده، در سال ۱۴۰۰ پس از ۲ فصل کاوش و یافته هایی چون نقاشی دیواری 
و گچبری هایی که قدمتشــان احتمال قریب به یقین به دوران پیش از اســلام 
یعنی دوره ساســانی برمی گردد، تعیین و ابلاغ شــد. به گفته کارشناسان آنچه 
تحت عنوان محدوده عرصه، حریم و ضوابط حفاظتی قلعه شــاه دژ در شــورای 
ثبت و حریم وزارت میراث فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی کشور به شماره 

۱۴۲۸۰ مصوب شده، بر پایه مطالعات تاریخی، مستندات و پایش های گسترده 
میدانی صورت گرفته است و از این جهت حفظ این حریم مطابق قوانین و نظرات 
کارشناسی باستان شناسان برای نگهداشت و حراســت از شواهد تاریخی این 

محوطه اهمیت دارد.
منتقدان و فعالان میراث فرهنگی و طبیعی اما همیشه احداث مراکز تفریحی و 
گردشگری را بلای جان کوه صفه دانسته اند؛ اتفاقی که شاه دژ هم در سال های 
گذشته از آسیب آن در امان نبود و عملیات توسعه فاز دوم تله کابین صفه به دیوار 
شاه دژ آســیب وارد کرد.مطابق بند یک ضوابط حریم، تغییر کاربری از وضعیت 
موجود در محــدوده حریم ممنوع اســت و مطابق بند ۸ آن، ایجاد تأسیســات 
گردشــگری، فرهنگی و طبیعی صرفاً می تواند در چهارچوب ایجاد سایت موزه 
باستانی شاه دژ، جهت نمایش آثار به دست آمده از کاوش های باستان شناسی 
و با طرح مصوب شده از ســوی وزارت و با نظارت در حین اجرا و تأیید نهایی در 

وزارتخانه انجام شود.
در همین پیوند سرپرست هیئت کاوش فصل های اول و دوم در شاه دژ با اشاره 
به ساختار لایه ای این دژ به »ایرنا« گفت: ساختار معماری مجموعه قلعه شاه دژ 
از معماری با شیوه شهرسازی در دوره های پیش از اسلام تا قرون میانی اسلامی 
تبعیت می کند و از همین جهت این نکته حایز اهمیت است که باید دست نخورده 

و بکر بماند.
فریبا ســعیدی افزود: شــاهکار لایه ای فضاهای شهری شــامل ارگ مرکزی، 
شارستان و رَبَض) به معنی حومه شهر( به نوعی در قلعه شاه دژ وجود دارد و دلیل 
آن هم این است که هسته اصلی محوطه شــاه دژ، ارگ مرکزی مشرف به شهر 
اصفهان است که دقیقاً از قسمت »نظاره گاه« تسلط کامل بر روی شهر داشته و در 
ارتفاعات پایین تر، بناهایی با اهمیت ثانویه مثل سربازخانه ها، آب بند، آسیاب 
و انبارها بنا شده اند.وی ادامه داد: بر اســاس کاوش های باستان شناسی که در 
سال های ۸۴ و ۹۵ صورت گرفت، ارگ مرکزی نیز از سه لایه تشکیل شده است 
که هسته اصلی آن محل اســتقرار فرماندهان قلعه بوده و در کاوش ها، بقایای 
نقاشی های دیواری بر روی دیوارهای آن به دست آوردیم.وی اضافه کرد: در شمال 
ارگ مرکزی حدود ۱۲ اتاق و همچنین ورودی غربی و شــرقی قلعه کاوش شده 
است. همچنین در بخش شرقی، برخی دیوارها با گچبری تزیین شده است که 
معرف گچبری های دوره ساسانی هستند اما متأسفانه این مدرک مهم باستان 
شناسی به دلیل مرمت بدون نظارت باستان شناس از بین رفت ولی تصاویر آن در 
گزارش فصل اول کاوش ها موجود است.سعیدی گفت: در لایه دوم ارگ مرکزی 
آثار تأسیساتی مثل انبار، محل پخت و پز، کارگاه چرم سازی و حمام وجود دارد 
و در لایه های سوم »جایگاه اشراف« قرار دارد که محل آن در فصل دوم به دست 
آمد.به گفته وی در کاوش ها و در دیوار جبهه جنوبی ارگ مرکزی، نقاشــی های 

دیواری بَرجا وجود دارد که دارای تزیینات هندسی و گیاهی بوده اند.

این باستان شناس افزود: این نقاشی   ها از اهمیت زیادی برخوردار هستند چرا 
که به احتمال مربوط به دوران پیش از اسلام و از لحاظ شواهد تاریخی قابل اثبات 
هستند.سعیدی افزود: اصفهان در دوره ساســانی ولیعهدنشین بوده است و به 
دلیل موقعیت سوق الجیشی کوه صفه و شــاه دژ، نظارت کافی و مسلط بر روی 
تمام راه های ارتباطی شهر وجود داشــته و از این لحاظ هم بسیار اهمیت داشته 
است.وی تأکید کرد: با توجه به اینکه دیواره لایه سوم شاهدژ به سمت »گردنه باد« 
صفه قرار دارد و تنها بخش اندکی از این فضای بسیار بارزش کاوش شده است، 
هرگونه ساخت و ساز غیر از عملیات باستان شناســی در این محوطه به نابودی 

اسناد و شواهد تاریخی منجر می شود.
سعیدی یادآور شــد: عرصه شــاه دژ ۱۳ هکتار و حریم آن حدود ۵۰ هکتار است 
که ما تنها بخش کوچکی از این ۵۰ هکتار را کاوش کرده ایم. این باستان شناس 
اظهار کرد: در سطح شهر اصفهان به دلیل تلاقی ساخت و سازها در ادوار مختلف 
تاریخی، آثار پیش از اســلام به ندرت وجود دارد و قلعه شــاه دژ از این لحاظ که 
قدمتش به دوران پیش از اســلام باز می گردد، اهمیت دارد. وی تأکید کرد: اگر 
کسی برای تاریخ اصفهان اهمیت قائل باشد حاضر نخواهد شد بکرترین شواهد 
باستان شناســی اصفهان با بهانه هایی مثل زیرســاخت های گردشگری از بین 
برود چرا که حریم شــاه دژ تا ارتفاعات پایین تر مثل جایی که آثار و بقایای یک 
چهارتاقی ساسانی در جوار آبشار )دروازه شمال( و یا در »پاچنار« )دروازه گل زرد( 
که »تخت سلیمان« از دوره صفوی قرار دارد، ادامه دارد و این محوطه ها هم باید 

در حریم شاه دژ لحاظ شود.
همچنین عضو شورای فنی میراث فرهنگی اســتان اصفهان با اشاره به اهمیت 
حراست از حریم شــاه دژ به »ایرنا« گفت: حفاظت از منظر تاریخی طبیعی کوه 
صفه اصفهان که نماد پایداری و استواری شهر اصفهان در برابر حوادث و ناملایمات 

متعدد و بیشمار تاریخی در طول حیات شهر بوده، وظیفه ای ملی است.
علیرضا خواجویی افزود: اقدامات ناخوشــایند که چه در گذشته و چه در حال بر 
سر میراث طبیعی و تاریخی شهر آمده نشــان از بی توجهی کامل نسبت به این 
میراث ارزشمند است. وی با اشاره به ساخت و ســازهایی که در ادوار گذشته در 
حریم برخی میراث تاریخی و طبیعی رخ داده است، نسبت به تخریب و تعدی 
به حریم شاه دژ هشدار داد و گفت: اســتوانه ناهمگون بتنی منبع آب که زخمی 
عمیق و جبران ناپذیر بر کوه آتشــگاه که جایگاه آثار تاریخی باارزش گذشتگان و 
بخش مهمی از هویت شهر است، به وجود آورده و این نمونه ای از بی توجهی ها در 
سال های گذشته است.خواجویی ادامه داد: در سال های اخیر کوه خواری آشکار و 
تخریب حریم منظرِ کوه شیری که نمادی طبیعی و شاخصه شهرِ اصفهان از جانب 
غرب و به ابوالهل اصفهان مشهور اســت، نمونه ای دیگر از این مداخلات مخرب 
محسوب می شود. وی اضافه کرد: ساخت و سازهای متعدد بلندمرتبه پیرامون 
کوه شیری موجب محو شدن آن شده و حتی نامی از کوه شیری نیست و به نام 

شهرک پیرامون آن خوانده می شود. عضو شورای فنی میراث فرهنگی اداره کل 
میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: با چنین تخریب هایی پیرامون این دو اثر 
تاریخی و طبیعی بیم آن می رود که مداخلات بیش از حد در کوه صفه، حریم این 
اثر تاریخی و طبیعی را مخدوش و شــواهد تاریخی را نابود کند. وی گفت: علاوه 
بر تصویب عرصه و حریم شــاه دژ به عنوان میراث تاریخی، همچنین پیشــنهاد 
شد محور تاریخی طبیعی شهر اصفهان که چند سالی است مطالعات پرونده آن 
برای ثبت جهانی در دست اقدام است، تا کوه صفه امتداد یافته و به عنوان منظر 

فرهنگی شهر اصفهان جهت ثبت در فهرست میراث جهانی ارائه شود.
به گزارش »ایرنا«، شاه دژ از قلاع دوره ساسانی محسوب می شود که بر فراز کوه 
صفه واقع در جنوب اصفهان قرار دارد. ویرانه های شــاه دژ دارای قســمت های 
مختلف از جمله ارگ مرکزی، جایگاه اشراف، ســربازخانه شرقی و ۶ دروازه به 
نام هایی چون »دروازه گل زرد« و »دروازه گُــذر گَردنه باد« و همچنین برج ها و 

دیوارهای متعدد در ارتفاعات صفه جهت دفاع گام به گام بوده است.
این قلعه بعدها در دوره سلجوقیان، به تصرف پیروان فرقه اسماعیلیه در اصفهان 
یعنی احمدبن عبدالملک عطاش درآمد و از این جهت این قلعه نیز در زمره قلاع 
اسماعیلیه گنجانده می شود. در نهایت اما سلطان محمد شاه سلجوقی بر پیروان 
اسماعیلیه در اصفهان پیروز شد و با تسخیر قلاع شاه دژ، پس از چند روز از کشتن 

احمدبن عبدالملک عطاش، دستور به ویرانی آن داد. 
قلعه شاه دژ در سال ۱۳۸۴ در فهرست آثار ملی ایران قرار گرفت و عرصه و حریم 
آن در سال ۱۴۰۰ از ســوی وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

تصویب و ابلاغ شد.

 
مفاد آراء

2/312 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا به 
شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي تعيين 
شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000082 مورخ 1403/02/06 آقای مهدی رحيمی 
ريزی فرزند خيراله  نســبت به سه دانگ مشاع از شــش دانگ يکباب خانه به مساحت 
 139/80 متر مربع مفروز از پلاک 107-  اصلي  واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان

 مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
2- راي شماره 140260302015000083 مورخ 1403/02/06 خانم الهه طاهر زاده 
ريزی فرزند علی نسبت به سه دانگ مشــاع از شش دانگ يکباب ساختمان به مساحت 
 139/80 متر مربع مفروز از پلاک 107-  اصلي  واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان

 مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26

م الف: 1706686   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

2/313 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آراء صــادره هيئت موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضــي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي 
واملاک مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
در روزنامه هاي تعيين شده توســط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود 
 در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مــدت 2 ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
 انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض، طبــق مقررات ســند مالکيت صادر

خواهد شد. 
1- راي شــماره 140260302015000084 مــورخ 1403/02/06 آقــای حســن 
ســليمانی نژاد نجف آبادی فرزند رضا  نســبت به ســه دانگ مشــاع از شش دانگ 
يکباب ســاختمان به مســاحت 106/52 متر مربع مفروز از پلاک 107-  اصلي  واقع 
 در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواســطه خريداري شــده از مالک رســمی 

ابوالفتح قهرمان
2- راي شــماره 140260302015000085 مورخ 1403/02/06 خانم فاطمه لطفی 
ريزی فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشــاع از شش دانگ يکباب ساختمان به مساحت 
106/52 متر مربع مفروز از پلاک 107-  اصلي  واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26

م الف: 1706709   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
2/314 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا به 
شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي تعيين 
شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شــماره 140260302015001192 مــورخ 1402/12/03  خانــم نصرت 
معتمدی سده فرزند عباس  نســبت به شــش دانگ يکباب خانه به مساحت 116/78 
 متر مربع مفروز از پــلاک 107-  اصلي  واقع در زرين شــهر بخــش 9 ثبت اصفهان

 مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26

م الف: 1707432   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

2/۳۱5 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره . ۱40۳60۳020۳4000086 مورخ ۱40۳/0۱/۱5 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر علی زاده 
فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۱0۳04 صادره از کاشان ششدانگ یک باب خانه نیمه 
ساز به مســاحت 8۱/52 متر مربع مفروزی از پلاک 52 اصلی واقع در اراضی مشاعی 

صفی آباد  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/10

م الف: 1715756 حسن فتاح راوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/۳۱6 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40۳60۳020۳40005۱۹ مــورخ ۱40۳/۱/۱6 هیــات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
 مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی

 آقای/ خانم مجتبی مشهدی پورنوش آبادی فرزند حســن بشماره شناسنامه 5 صادره 
آران و بیدگل ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 2۹۱8/۳7 مترمربع مفروزی از پلاک 

شماره های ۳ و 4 اصلی واقع در اراضی غیاث آباد و عیسی آباد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/10

م الف: 1716368 حسن فتاح راوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
تحدید حدود اختصاصی

2/۳۱7 شــماره نامه : ۱40۳8560202400۱774-۱40۳/02/2۳ چون تحدید حدود 
ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱07/۱۹ متر مربع به شــماره  پلاک ثبتی 
448۳/5482  واقع در بخش 5 ثبت اصفهــان که طبق پرونده ثبتی بــه نام فضل اله 
علی  عســگری فرزند رجبعلی در جریان ثبت اســت و به علت عــدم حضور متقاضی 
ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قســمت اخیــر ماده ۱5 قانــون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدیــد حدود پلاک مرقوم در روز دوشــنبه مــورخ ۱40۳/0۳/2۱ 
ســاعت ۹ صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یــا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تــا ۳0 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق تبصره 2 مــاده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده هــای معترضی ثبــت معترضین ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصــلاح قضائی گواهی 
 تقدیم دادخواســت را اخذ و به این اداره تســلیم نمایید. تاریخ انتشــار: ۱40۳/02/26 

م الف: 1716165  شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

2/۳۱8 شــماره نامــه : ۱40۳8560202400۱70۹-۱40۳/02/2۳ چــون تحدید 
حدود ششــدانگ یک درب باغ بدون درج اعیانی با کاربری کشــاورزی  به مســاحت 
۱04۱/78 متــر مربع به شــماره  پلاک ثبتی ۳ فرعــی از 4666 مفــروزی از عرصه 
4666 اصلــی واقع در بخش 5 ثبــت اصفهان که طبــق پرونده ثبتی بــه نام مرضیه 
خداشناس دســتگردی فرزند حســینعلی  در جریان ثبت اســت و به علت عدم حضور 
متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قســمت اخیر ماده ۱5 قانون ثبت و 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ ۱40۳/0۳/2۱ 
ســاعت ۹ صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یــا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تــا ۳0 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق تبصره 2 مــاده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده هــای معترضی ثبــت معترضین ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصــلاح قضائی گواهی 
 تقدیم دادخواســت را اخذ و به این اداره تســلیم نمایید. تاریخ انتشــار: ۱40۳/02/26 

م الف: 1715567  شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 

پرونــده:  شــماره   140303902002000090 آگهــی:  شــماره   2 /319
139904002120000224 آگهی مزايده پرونده اجرائی به شماره بايگانی 9902949 
سه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعيان يک دستگاه آپارتمان با کاربری مسکونی 
به پلاک ثبتی 272 فرعی از 2967 اصلی، قطعه چهارم تفکيکی مفروز و مجزی شده از 
شماره 33 فرعی از 2967 اصلی، به مساحت )137/07( يکصد و سی و هفت متر و هفت 
دسيمتر مربع، واقع در طبقه چهارم که )10/65( ده متر و شصت و پنج دسيمتر مربع  آن 
پيشرفتگی، )4/96( چهار متر و نود و شش دسيمتر مربع آن تراس مسقف است به آدرس: 
اصفهان خيابان سهروردی کوچه شهيد جمشيد کريمی ) فرح انگيز( پلاک 150 طبقه 
چهارم کدپستی 8176913841 که ســند مالکيت آن با شماره چاپی 170499 سری ج 
سال 98 با شماره دفتر بازداشتی الکترونيک 139905802024001763 ثبت و صادر 
شده و بموجب نامه شــماره 139985602024006656- 99/07/07 اداره ثبت اسناد 
و املاک جنوب اصفهان بازداشــت و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گرديده 

است. با حدود و مشخصات: شمالا: بطول )10/00( ده متر، ديوار و پنجره است، به فضای 
معبر، شرقا: در هفت قسمت که قسمت پنجم آن شمالی، قسمت سوم آن جنوبی است. 
بطول های : )1/08( يک متر و هشت سانتيمتر، )5/65( پنج متر و شصت و پنج سانتيمتر، 
)4/00( چهار متر، )4/05( چهار متر و پنج سانتيمتر، )4/00( چهار متر، )3/05( سه متر و 
پنج ســانتيمتر، )1/55 ( يک متر و پنجاه و پنج سانتيمتر ،اول تا سوم ديواريست، چهارم 
در و ديوار است، پنجم تا هفتم ديواريست، اول به فضای معبر دوم به فضای ملک مجاور 
شماره 10 فرعی از شماره 2967 اصلی سوم تا پنجم به راه پله و آسانسور مشاعی ششم و 
هفتم به فضای ملک مجاور شماره 10 فرعی از شماره 2967 اصلی جنوبا: در دو قسمت 
بطول های: )3/20( ســه متر و بيست سانتيمتر، )6/80( شــش متر و هشتاد سانتيمتر، 
اول ديوار و لبه بالکن، دوم ديوار و پنجره است، اول و دوم به فضای حياط مشاعی، غربا: 
در دو قسمت بطول های: )14/30( چهارده متر و سی سانتيمتر، )1/05( يک متر و پنج 
سانتيمتر، اول و دوم ديواريســت، اول به فضای ملک مجاور شماره 30 فرعی از شماره 
2967 اصلی دوم به فضای معبر مشخصات منضمات ملک: پارکينگ قطعه 2 به مساحت 
10/25 متر مربع واقع در طبقه همکف به حدود اربعه: شــمالا: بطول )5/00( پنج متر، 
خط فرضی به محوطه مشاعی است، شــرقا: بطول )2/05( دو متر و پنج سانتيمتر، خط 
فرضی به محوطه مشاعی اســت، جنوبا: بطول )5/00( پنج متر، خط فرضی به محوطه 
مشاعی است ،غربا:  بطول )2/05( دو متر و پنج سانتيمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی 
است، انباری قطعه 4 به مســاحت 2/29 متر مربع به حدود اربعه: شمالا: بطول )1/60( 
يک متر و شصت سانتيمتر، در و ديوار اســت به پشت بام ، شرقا: بطو ل)1/45( يک متر 
و چهل و پنج سانتيمتر، ديواريست مشــترک، به انباری قطعه 3، جنوبا: بطول )1/57( 
يک متر و پنجاه و هفت سانتيمتر، ديواريست، به پشت بام، غربا: بطول )1/45( يک متر 
و چهل و پنج سانتيمتر، ديواريست به پشــت بام که طبق نظر کارشناس رسمی پلاک 
مذکور به صورت يک دســتگاه آپارتمان با کاربری مســکونی با قدمت حدود 12 سال 
موقعيت جنوبی اسکلت بتنی با سقف تيرچه و بلوک مساحت اعيانی 137/07 متر مربع 
 دارای سه اتاق خواب سرويس بهداشــتی و حمام با شيرآلات کامل آشپزخانه با کابينت 
ام دی اف کف ســراميک جنس در و پنجره داخلی از آلومينيوم سرمايش با کولر آبی و 
گرمايش با شوفاژ دارای آسانســور انباری و پارکينگ مسقف و انشعابات کامل شهری 
شــامل آب برق و گاز و فاضلاب ملکی آقای جواد ترکيان که در قبال طلب خانم مريم 
مظلوم نژاد بابت مهريه مندرج در ســند نکاحيه شــماره 13249 مورخ 1376/11/22 
دفترخانه ازدواج شــماره 134 پيربکران اصفهان توقيف گرديده از ساعت 9 الی 12 روز 
شنبه مورخ 1403/03/12 در شعبه مهريه اداره اجرای اســناد رسمی اصفهان واقع در 
اصفهان خيابان تالار ميدان هفت تير از طريق مزايده به فروش ميرسد. مزايده از مبلغ 
پايه )29/127/375/000 ريال( بيســت و نه ميليارد و يکصد و بيســت و هفت ميليون 
و سيصد و هفتاد و پنج هزار ريال شــروع و به هر کس خريدار باشد به بالاترين قيمت 
پيشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به  آب ،برق، 
گاز اعم از حق انشــعاب و يا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزايده دارای 
آنها باشد و نيز بدهی های مالياتی و عوارض شــهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعم از 
اينکه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشــد به عهده برنده مزايده است ضمن  انکه 
پس از مزايده  در صورت وجــود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزينــه های فوق از محل 
 مازاد به برنده مزايده مســترد می گردد ضمنا اين آگهی در ســايت سازمان به آدرس

 Agahi.ssaa.ir  و يــک نوبــت در روزنامــه زاينــده رود چــاپ اصفهــان 
مــورخ 1403/02/26 درج و منتشــر مــی گردد. توضيحا جهت شــرکت در جلســه 
مزايــده ده درصد از مبلــغ پايه مزايــده را به حســاب تمرکز وجوه ســپرده اداره کل 
ثبت اســناد و املاک اصفهان و شناســه واريز )دريافــت ازحســابداری اداره اجرای 
اســناد رســمی اصفهان( بابت پرونده کلاســه فــوق واريــز و به همــراه تقاضای 
کتبــی و ارائه کارت شناســايی معتبر الزامی اســت. برنــده مزايده بايــد مابقی مبلغ 
خريــد را ظرف مــدت پنــج روز از تاريخ مزايــده  به حســاب صندوق ثبــت توديع 
نمايد و در صورتــی که ظرف مهلــت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت 
 واريز نکنــد، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واريز خواهد شــد. 

م الف: 1716759 اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
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نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد: 

ظرفیت تصفیه خانه های نانو اوزون 
اصفهان افزایش پیدا می کند

اوزون در تصفیه آب وفاضلاب کاربرد گسترده ای دارد و با توجه به اثرات نامطلوب 
استفاده از کلر برای حذف آلاینده های بیولوژیکی و شیمیایی، جایگزین یا مکمل 
خوبی برای کلر شده است؛ بهمن ۱۴۰۲ نخستین تصفیه خانه نانواوزون کشور با 
فناوری دانش بنیان در اصفهان افتتاح شد که در این گزارش به بررسی فواید آن 

پرداخته شده است.
به گزارش »ایمنا«، با توجه به شرایط کمبود آب و وجود فضای سبز گسترده در شهر 
اصفهان، نخستین شهری که از پساب فاضلاب برای آبیاری فضای سبز استفاده 
کرد اصفهان بود، حدود ۱۵ ســال پیش تصفیه خانه گندزدایی با روش استفاده 
از اوزون در سپاهان شهر اصفهان بهره برداری شــده بود، اما آن روش، هزینه بر و 
در نهایت برای خاک آسیب زا است. شهرداری اصفهان به دنبال یافتن روشی نو 
برای تصفیه پساب بدون استفاده از کُلر بود تا آسیبی به خاک وارد نشود؛ بر این 
اساس بهمن سال گذشته سیستم تصفیه خانه نانو اوزون کشور را با بهره گیری از 
شرکت های دانش بنیان و ظرفیت تصفیه ۵۰ لیتر بر ثانیه پساب در این کلان شهر 
راه اندازی کرد.مراحل انجام تصفیه در این روش به ترتیب شامل ورود پساب و 
فاضلاب خام، تصفیه، گَندزُدایی، تصفیه مولکولی و در نهایت خروج آب استاندارد 
مورد تأیید محیط زیست برای اســتفاده در فضای عمومی و فضای سبز است.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در این خصوص با اشاره به تأمین آب 
برای فضای سبز شهر اصفهان اظهار کرد: آب مورد نیاز بوستان های شهری که از 
گذشته بخشی از باغات شهر هســتند از رودخانه تأمین می شده است، بنابراین 
برای تأمین آب فضای سبز شــهر اصفهان به برداشت حداقل حدود ۱۶۰ میلیون 
متر مکعب آب از رودخانه نیاز داریم که حق شهر اســت. سیدامیر سامع با بیان 
اینکه حقابه شهر اصفهان خیلی بیش از این اســت اما با توجه به محدودیت ها 
باید حداقل ۱۶۰ میلیون متر مکعب آب را برداشــت کنیم، افــزود: چاه ها دیگر 
ظرفیت برداشت ندارد و باید در این حوزه نیز رعایت شود، بنابراین پساب که حالت 
اضطرار دارد باقی می ماند. وی با تأکید بر اینکه برای کمربند ســبز شهر که مردم 
کمتر با آنها سر و کار دارند، باید پساب تصفیه شده خوب داشته باشیم، گفت: در 
سال های اخیر اقدامات خوبی انجام شده اســت، به ویژه در سه سال اخیر که با 
روش نانواوزون از پمپ های خاصی برای تزریق اوزون اســتفاده می شود، پس 
از مرحله فیلتر کردن فیزیکی آب، از اوزون استفاده می شود.سامع تصریح کرد: 
این روش برای نخستین بار در پساب شهرها استفاده شد که نتایج خیلی خوبی 
نیز داشت؛ این واحد از چند ماه پیش فعال است و بخشی از آب مورد نیاز فضای 
سبز جنگلی شمال اصفهان را تأمین می کند، با همین تکنولوژی قرار است ظرفیت 
این تصفیه خانه اضافه و حداقل ۱۰۰ تا ۱۵۰ لیتر به این ظرفیت افزوده شــود.وی 
با بیان اینکه در حــال حاضر بخش های ابنیه ای در حال احداث اســت و خرید 
تجهیزات برای قســمت های مورد نیاز انجام می شــود، گفت: یکی از افتخارات 
این نوع تصفیه خانه ها این است که صفر تا صد آن از تجهیزات داخل کشور است، 
میکرو فیلترها، تولیدکنندگان اکســیژن و اوزونیرها محصولات ایرانی هستند، 
همچنین پمپ های نانو که به نوعی یک اختراع است، ایرانی بودن تجهیزات مزیت 
این تصفیه خانه ها است.نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان 
کرد: در آینده نیز در شمال و جنوب اصفهان چنین تصفیه خانه ای خواهیم داشت، 
زیرا باید پساب تولیدشده دارای رتبه C یا B و نزدیک به A باشد تا مطمئن باشیم 

اگر داخل بستر نفوذ می کنند، بهداشت چاه های آب و ســایر مسائل نیز در نظر 
گرفته شده است.

پیگیر تصفیه پساب از طریق روش سوپر هواده هستیم
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان نیز در گفت وگو با »ایمنا« 
گفت: آزمایشی داشتیم که آیا نانو اوزون می تواند تصفیه پساب شهری را به عنوان 
تصفیه ثانوی انجام دهد یا خیر؛ هم زمان بــا تصفیه خانه نانو اوزون تصفیه خانه 
MBBR در شمال شهر را نیز پیش بردیم تا در صورتی که نانواوزون جواب نداد از 

لحاظ زمانی عقب نمانیم. 
مهدی بقایی افزود: در نهایت شاهد اتفاقات مثبتی بودیم و به این نتیجه رسیدیم 
که از نانواوزون نه تنها برای گندزدایی که به عنوان تصفیه نیز می توانیم اســتفاده 
کنیم، زیرا پیش از این از اوزون تنها برای گندزدایی اســتفاده می شد.وی با بیان 
اینکه با وجود این در حال حاضر MBBR را به انجام می رسانیم و از پایان خرداد 
سال جاری این تصفیه خانه وارد چرخه می شود، اضافه کرد: در این تصفیه خانه 
و تصفیه  خانه شمال از ۵۰ لیتر نانواوزون برای ۲۰۰ لیتر بر ثانیه گندزدایی استفاده 
می کنیم، زیرا پیش از آن یک مرحله دیگر توسط MBBR تصفیه انجام خواهد 
شد، در اینجا به عنوان گندزدایی به اندازه ۲۰۰ لیتر استفاده می کنیم که این اتفاق، 
ارتقا محسوب می شــود.بقایی با بیان اینکه در تصفیه خانه جنوب یک مناقصه 
۱۰۰ لیتری اجرا شد، تصریح کرد: در آن ۱۰۰ لیتر به این شیوه رسیدیم که با یکی از 
مراحل تصفیه ها با همان ۱۰۰ لیتر، ۲۵۰ لیتر تصفیه می شود، در نظر داریم تا سال 
جاری بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ لیتر بر ثانیه، تصفیه خانه راه اندازی کنیم که خروجی تمام 
آنها از نانواوزون می گذرد، اما در شمال و ناژوان به عنوان گندزدایی پایان کار است 

و در بعضی نقاط به عنوان یکی از آیتم های پساب است.

عملیات اجرایی تصفیه خانه شرق در سال جاری آغاز می شود
معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شــهردار اصفهان با بیــان اینکه در 
تصفیه خانه شمال یک، ۲۰۰ لیتر MBBR و ۱۰۰ لیتر فاضلاب خام تصفیه می شود، 
خاطرنشان کرد: در شمال تا نیمه اول سال جاری ۳۰۰ لیتر تصفیه خانه خواهیم 
داشت که بی نظیر اســت؛ در تصفیه خانه حبیب آباد، برای مکانی که آب دریافت 
می کند مشکلی پیش آمده، به همین دلیل نیاز است یا مکان دریافت آب تعویض 
شــود یا طبق کاری که در حال حاضر انجام می شــود )پس از ته نشینی در یک 
حوضچه به سیستم نانواوزون پمپ می شــود( ادامه پیدا کند. وی با بیان اینکه 
برای تصفیه شیوه های مختلفی وجود دارد، اظهار کرد: میان فاضلاب خام و پساب 
تفاوت وجود دارد، فاضلاب خام یعنی فاضلاب به صورت خام از کلکتور فاضلاب، 
دریافت می شود، اما پساب آب هایی است که وارد تصفیه خانه های آب وفاضلاب 
همچون حبیب آباد می شــود و یک مرحله بر آن تصفیه اولیه انجام می شود، در 
مرحله دوم شیوه های مختلفی همچون لجن فعال، MBBR، MBR و IFAS در 

مدل های مختلفی وجود دارد.
بقایی با بیان اینکه بهترین شــیوه MBBR اســت که هزینه بالایی دارد و مواد 
مصرفی آن در داخل کشور وجود ندارد، گفت: MBBR سیستمی است که هنگام 
افزودن نانواوزون، رتبه A بهداشت را دریافت می کند و می توانیم در فضای شهری 

از آن استفاده کنیم؛ یک تکنولوژی جدید با عنوان »ســوپر هواده« در شمال در 
حال پیگیری اســت که به واسطه فضای شــار باد، فاضلاب خام به نقطه تصفیه 
می رسد، این شیوه را یک دانشــمند ایرانی در دنیا ثبت کرده است و یک شرکت 
دانش بنیان ۱۰۰ لیتر بر ثانیه در تصفیه خانه شمال، تصفیه اولیه را انجام می دهد.

وی با اشاره به اینکه تصفیه سوپر هواده، رده A بهداشت جهانی را دارد و می تواند 
کنار منازل مسکونی نیز قرار گیرد که نمونه ای از آن در اهر قرار دارد، تصریح کرد: 
سال گذشته تمام تکنولوژی هایی که در کشور وجود دارد را بازدید و بررسی کردیم، 
در واقع ۳۰۰ لیتر تصفیه خانه عظیم در شــمال، ۲۵۰ لیتــر در جنوب و ۶۰ لیتر در 
ناژوان و به احتمال زیاد ۶۰ لیتر در منطقه ۱۴ داریم، همچنین آغاز عملیات اجرایی 

تصفیه خانه شرق نیز در سال جاری انجام می شود.

تأثیر زیاد اوزون در کیفیت پساب آب خروجی
محسن معمارزاده، کارشناس محیط زیست نیز در گفت وگو با »ایمنا« با تأکید بر 
اینکه برای مصرف بهینه از لحاظ کیفی، استفاده از گندزداها الزامی است، گفت: 
الزام داریم که از گندزداهایی همچون گاز کلــر و اوزون یا برای تصفیه خانه های 

کوچک تر با شرایط خاص از UV یا پرمنگنات استفاده کنیم.
این کارشناس محیط زیست با اشاره به تفاوت استفاده از گاز اوزون و کلر که یک 
اکسیدکننده و گندزدای بسیار خوبی هستند، تصریح کرد: فرض کنید قصد دارید 
مسافتی را در شهر اصفهان طی کنید، شما می توانید چند مسیر را انتخاب کنید، 
اما به طور طبیعی مسیر بهتر و راحت تر، مسیری است که وقت کمتری می گیرد 
و شما را با هزینه کمتر، زودتر به هدف می رســاند. اوزون نیز نسبت به کلر همان 

مسیر کوتاه تر است. 
معمارزاده ادامه داد: در صنعت تصفیه آب و پســاب بهتر است از فناوری اوزون 
استفاده کنیم، البته به دلیل اینکه اوزون پرت زیادی دارد، مجبور هستیم بعد از 
هر استفاده از گاز اوزون از کلر نیز استفاده کنیم، به هر حال قدرت اکسیداسیون 
و احیای گاز اوزون ۳.۲ برابر بیشــتر از گاز کلر اســت، بنابراین استفاده از اوزون 
می تواند در کیفیت پســاب آب خروجی و میزان هزینه هــا صرفه جویی زیادی 

داشته باشد، هرچند که هزینه اولیه استفاده از گاز اوزون بیشتر از گاز کلر است.
وی با بیان اینکه در جدیدترین تکنولوژی ها اســتفاده از گاز اوزون با استفاده از 
فناوری های جدید نانو انجام می شود، خاطرنشان کرد: نانو مقیاسی است، برای 

اندازه گیری که تمرکز ما را در انجام کارها بیشتر می کند، به عنوان مثال هنگامی که 
می خواهیم از مقیاس متر استفاده کنیم، مقیاس دقیق تر آن سانتی متر است و 
تا میکرومتر و نانومتر پیش می رویم و وارد دنیای مولکول ها و اتم ها می شویم. 
کارشــناس محیط زیســت افزود: با بهره مندی از تکنولوژی نانو دقت کار بسیار 
بالاتر می رود و پروژه با بهره وری بالاتری به نتیجه می رســد و بسیاری از موارد و 
مشکلاتی که از نظر دقت، سرعت، کیفیت و هزینه ها در پروژه داریم، خیلی بهتر 

کنترل می شود.
معمارزاده تصریح کرد: هنگامی که از گاز اوزون به صورت نانوبابل استفاده کنیم، 
سطح گاز ریز و ســطح تماس آن بیشتر می شــود، این اتفاق موجب می شود تا 
حلالیت در آب بیشتر شود، این گاز بسیار نامحلول در آب است و باید برای تزریق 
اوزون از تجهیزات مکانیکی اســتفاده کنیم، اما هنگامی که به صورت معمول از 
اوزون اســتفاده کنیم )که یک گرم اوزون در دقیقه یا ســاعت یا بستگی به نیاز 
آن فرایند اســت( و به نانوبابل دربیاوریم، یک گرم نانو به یک دهم گرم تبدیل، 
صرفه جویی و کارایی آن بیشــتر می شــود، در نتیجه هوادهی نیز به آب بیشتر و 
اکسیداسیون منگنز، آهن و فلزات انجام می شود و به هدف اصلی که گندزدایی و 

از بین بردن میکروارگانیسم است، می رسیم.
وی با تأکید بر اینکه اســتفاده از فناوری های اوزون زنی برای گندزدایی در آب، 
پساب و فاضلاب های خانگی توصیه می شــود، اضافه کرد: البته به دلیل پرتی 
اوزون در هوا باید همیشــه برای مقیاس های بالا همچون تصفیه خانه اصفهان 
از دستگاه های اوزون سوز اســتفاده کنیم تا از آلودگی زیست محیطی جلوگیری 
شود، هر ماده شیمیایی می تواند آلودگی محیط زیســتی داشته باشد، اما اگر 
بتوانیم میزان مصرف را کاهش دهیم این خطرات زیست محیطی برای کارکنان 

و طبیعت کمتر می شود.
به گزارش »ایمنا«، شــهرداری اصفهان به دلیل وجود شــرایط کم آبی و خشکی 
زاینده رود برای آبیاری فضای سبز با مشکل مواجه است، از این رو ناچار به استفاده 
از پساب تصفیه شده برای آبیاری فضای سبز در بعضی نقاط است؛ در سال های 
گذشته این تصفیه به وسیله کلر انجام می شد که اثرات مخربی داشت، اما سال 
گذشته نخســتین تصفیه خانه نانواوزون در کشــور بهره برداری شد که به عقیده 
کارشناسان اثرات زیست محیطی بسیار کمتری نسبت به کلر دارد، همچنین در 

زمان و هزینه نیز صرفه جویی می شود.

جامعه

رئیــس اداره انجمن اولیــا و مربیــان اداره کل 
آموزش و پرورش اســتان اصفهان گفت: اولیای 
دانش آموزان تا مهلت تعیین شده که اطلاع رسانی 
خواهد شد، فرصت دارند تا با مراجعه به سامانه 
ســفیر مهر، نسبت به ثبت نام ســرویس ایاب و 

ذهاب دانش آموزی اقدام کنند.  
شــهرام صانعی در گفت وگو بــا »ایمنا« تصریح 
کرد: در سال های گذشــته، فرایند تهیه سرویس 
برای دانش آموزان به شیوه سنتی انجام می شد 
که با دشواری های بسیار آســایش خانواده ها را 
به مخاطره می انداخت، از این رو ســال گذشــته 
در کارگروه ماده ۱۸ با همکاری سازمان مدیریت 
و نظارت بر تاکســیرانی اصفهــان تصمیم گرفته 
شد، پس از شیراز و مشــهد، سومین کلانشهری 
باشیم که ایاب و ذهاب دانش آموزی را هوشمند 

می کند. وی گفت: قرارداد طراحی سامانه توسط 
شهرداری با شــرکت مجری منعقد شد و پس از 
برگزاری جلســات مکرری با فناوری و حراست 
آموزش و پرورش استان و شهرداری اصفهان در 
طول تابستان این ســامانه با نام »سفیر مهر« از 
ششم شهریور سال گذشته، به مرحله بهره برداری 
رسیده است. صانعی پیرامون اینکه اولیا می توانند 
با ورود به سامانه ssm.esftaxirani.ir و تکمیل 
فرم اولیه، تمام مراحل دریافت سرویس ایاب و 
ذهاب دانش آموزان را به صورت هوشمند انجام 
دهند، تأکید کرد: این برنامه، به شیوه ای طراحی 
شــده تا برای تمام اولیا به راحتی قابل استفاده 
باشــد و محاســبه حق الزحمه، اقســاط هزینه 
ســرویس، پرداخت هزینه توســط خود سامانه 
انجــام خواهد شــد. وی دربــاره فعالیت برخی 

شرکت های بدون مجوز خاطرنشان کرد: ثبت نام 
سرویس مدارس دانش آموزان تنها باید از طریق 
این ســامانه انجام شود و سایر مســیرها مورد 
تأیید آموزش و پرورش نیســت و قابل پیگیری 
خواهد بود و مسئولیت پاســخگویی نیز با مدیر 

آموزشگاه است.

ثبت نام سرویس مدارس دانش آموزان در اصفهان آغاز شد
رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشــگاه های 
اســتان اصفهان از برگــزاری جشــن متمرکز 
ازدواج دانشــجویی در اصفهان به طور متمرکز 
 با شــرکت همــه دانشــگاه های اســتان خبر 

داد.
به گــزارش »ایرنــا«، حجت الاســلام مرتضی 
خوشنویس زاده روز دوشنبه در نشست خبری 
آیین ازدواج دانشجویی استان در نهاد نمایندگی 
رهبری دانشــگاه اصفهان افزود: امســال برای 
حضور والدینِ زوج های دانشجو نیز در این جشن 
با حمایت استاندار برنامه ریزی شده است. وی 
افزود: بر اســاس فرایند مرســوم جشن های 
ازدواج دانشجویی، پیش از این به طور جداگانه 
و با مســئولیت هر دانشــگاه برگزار می شد اما 
بر اســاس هماهنگی انجام شــده امسال این 

برنامه نخســتین بار برای نزدیک بــه ۱۰۰۰ زوج 
دانشجو از دانشگاه های سراســر استان در باغ 
موزه چهلستون برگزار خواهد شد.حجت الاسلام 
خوشنویس زاده با بیان اینکه هدایا و بسته های 
فرهنگی فرزندآوری نیز برای زوج های دانشجو 
تدارک دیده شده اســت، افزود: با توجه به بازه 
زمانی که بــرای تاریخ عقد زوج های دانشــجو 
در نظر گرفته شــده اســت)از فروردین ۱۴۰۱ تا 
آبــان ۱۴۰۲( ۲۰ زوج دارای تــک فرزند و یک 
زوج دارای فرزنــدان دوقلو نیز در این جشــن 
حضور دارند. رئیس نهــاد نمایندگی رهبری در 
دانشــگاه های اصفهان عنوان کــرد: این برنامه 
هیچ ردیف بودجه ای ندارد امــا همه متولیان و 
مسئولان با توجه به اهمیت امر مقدس ازدواج 
برای بیشترین نقش آفرینی در برگزاری شایسته 

این آیین هم افزا شــدند. خوشــنویس زاده با 
بیان اینکه خوابگاه های متأهلــی از میانبُرهای 
ترویج ازدواج دانشجویی است، افزود: وضعیت 
اصفهان در این زمینه مطلوب نیست و امیدواریم 
با مساعدت و برنامه ریزی های بلندمدت بتوانیم 
این ظرفیت را در دانشگاه های استان ایجاد و آن 
را تقویت کنیم. وی افزود: نهاد نمایندگی رهبری 
در دانشــگاه اصفهان همواره در زمینه آشنایی، 
انتخاب همسر، خواستگاری اولیه و تلاش برای 
تشویق دانشــجویان به ازدواج راهگشا و یاریگر 

بوده و این موضوع را در اولویت قرار داده است.
به گزارش »ایرنــا«، جشــن ازدواج زوج های 
دانشجو استان اصفهان، دوشنبه ۳۱ اردیبهشت 
ســال جاری در بــاغ مــوزه چهلســتون برگزار 

می شود.

جشن ازدواج دانشجویی در اصفهان به طور متمرکز  برگزار می شود

فقدان سند مالکیت
4/116 شماره نامه : 140385602024001659-1403/02/22 نظر به اینکه ششدانگ 
پلاک 211/33 واقع در بخش 5 اصفهان به شماره چاپی سند برگی 418701 سری ج/98 
و شماره دفتر  الکترونیکی 139920302024005406  به نام آقای یحیی قاسمی سابقه 
ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره 1403/2852 
مورخ 1403/02/04 بانضمام  دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 
یکتا 140302155628000060 و رمز تصدیق 375498 مورخ 1403/02/01 به گواهی 
دفترخانه اسناد رسمی 378 اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش به علت 
نامعلوم مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده  لذا مراتب  به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 
 کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مســترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1715574 شبان رئیس 

منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

2/321 شــماره نامــه: 140385602025001976- 1403/02/19 نظــر بــه اینکه 
خانم ســیده حدیث موســوی معاف فرزند ســید مهدی طبق وکالت نامه های شماره 
119586 مــورخ 1402/8/1 و 119227 مــورخ 1402/7/27 دفترخانه 112 اصفهان 

به وکالت از ورثه مرحــوم علی کبیری رنانــی طبق گواهی حصر وراثت شــماره 202 
مورخ 1384/5/17 شــعبه اول حصر وراثت شــورای حل اختلاف اصفهان با تســلیم 
16 برگ استشــهاد شــهود شــماره 10575 و 10582 الی 10588 مورخ 1394/4/7 
دفترخانه 313 اصفهان، مدعی مفقود شــدن هشــت جلد ســند مالکیت جمعا 50 حبه 
مشــاع از 72 حبه ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 2937 فرعی از 18 اصلــی واقع در 
بخش 14 ثبت اصفهــان که به ترتیــب در صفحات 155 الــی 175 دفتر 467 املاک 
تحت شــماره چاپی 46211 الــی 462118 صادر و تســلیم گردیــده و  نامبرده اظهار 
داشــته که ســند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند 
 مالکیت المثنی نموده اســت. لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1716203 ابوالفضل شــهریاری نائینی مدیر واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

2/322 چون تحدید حدود ششدانگ یک دستگاه عمارت پلاک ثبتی 1449  فرعی از 26  
اصلی واقع در  بخش 4 حوزه  ثبتی خوانسار که طبق ســوابق و پرونده ثبتی  به نام  خانم 
صغری شرافت فرزند احمد در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل 

نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1403/03/26 ساعت 9 صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
 ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشــار: 1403/02/26 م الف: 1713239 حبیب اکبري رئیس ثبت اسناد و 

املاک خوانسار
فقدان سند مالکیت

2/323  شــماره نامه: 140285602033000176- 1402/01/17 نظر به اینکه ســند 
مالکیت دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ  قطعه زمین باغ مطله  پلاک ثبتی شماره 859 
فرعی از یک  اصلی واقع در اوره جزء بخش 9 حوزه ثبتی نطنز  ذیل ثبت 7712 در صفحه 
396 دفتر 98-  املاک به نام فاطمه اشجار فرزند علی تحت شماره چاپی 326501 صادر 
و تسلیم گردیده است، سپس به موجب سند قطعی شماره 47921 مورخ 1363/04/20 
دفترخانه اسناد رسمی  7 نطنز تمامی مورد ثبت فوق به سید رضا علیزاده فرزند سید قاسم 
انتقال گردیده است سپس نامبرده بموجب درخواست وارده 140121702033007626 
مــورخ 1401/12/11 منضم به دو برگ استشــهادیه که امضاء شــهود آن به شــماره 
شناســه یکتا 140102157140001031 و رمز تصدیق 211872 شماره 12261 مورخ 
1401/12/08 که به تایید دفترخانه اسناد رسمی 13 نطنز رسیده است مدعی مفقود شدن 
سند مالکیت دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ پلاک مرقوم در اثر اسباب کشی مفقود 
گردیده است و درخواســت سند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 

کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1714297 رحمت اله شاهدي 

مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
فقدان سند مالکیت

2/324 آقاي ســید رمضان خلیلی حســین آبادی  باســتناد دو برگ استشهادیه محلي 
که هویت و امضاء شهود رســما گواهي شده است مدعي اســت که یک جلد سند تک 
برگ ششــدانگ یکبابخانه پلاک ثبتــي 10/281 بخش 9 ثبت فلاورجان  به شــماره 
دفتر الکترونیــک 139820302007005569 نامبرده ثبت، صادر و تســلیم گردیده و 
سپس بعلت سهل انگاری مفقود شــده اســت، بنابراین چون نامبرده درخواست صدور 
ســند مالکیت المثني نموده و طبق تبصره یــک اصلاحي ماده 120 آییــن نامه قانون 
ثبت مراتب آگهي مي شــود که هر کس مدعي انجام معامله نســبت بــه ملک مزبور یا 
وجود سند مالکیت نزد خود مي باشــد از تاریخ انتشــار این آگهي تا 10 روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند  به ارائه کننده مســترد گردد و در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض بدون ارائه اصل ســند مالکیت، 
 المثني سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد. م الف: 1716611 

مظاهر عباسی قلعه شاهی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  فلاورجان  



تیم های هندبال سپاهان و گیتی پسند در آخرین دربی هندبالی فصل به مصاف هم رفتند که سپاهان فاتح این تقابل حساس شد. به گزارش »ایسنا«، در چارچوب 
هفته بیست ویکم لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور تیم سپاهان، روز دوشنبه ۲۴ اردیبهشــت ماه در سالن ۲۵ آبان ورزشگاه نقش جهان میزبان گیتی پسند 
بود که رویارویی این دو همشهری با برتری ۲۳ بر ۲۲ طلایی پوشان اصفهانی به پایان رسید. در ابتدا این دیدار دو تیم هم پای هم شروع کرده و پیش آمدند، اما 
گیتی ها فاصله ای تک امتیازی پیش افتادند. در ادامه با چند سیو خوب دروازه بان سپاهان در عدد ۱۱ امتیازات مساوی شد تا موتور سپاهان برای پیش افتادن 
روشن شده و با حساب ۱۲ بر ۱۱ راهی رختکن شد. نیمه دوم با برتری سپاهانی ها ادامه داشت و با اینکه در چند موقعیت خطای فردی به حریف پنالتی دادند، باز 
هم با حساب ۱۸ بر ۲۲ دست برتر میدان بود. در نهایت این دیدار حساس با نتیجه ۲۳ بر ۲۲ به سود طلایی پوشان اصفهان ثبت شد تا تکلیف سومین تیم لیگ 

به هفته پایانی لیگ برتر موکول شود. 
گیتی زن ها در دربی رفت در ثانیه های پایانی بازی و برای نخستین بار در لیگ برتر موفق به شکست دادن سپاهان شده بودند.

آخرین دربی هندبالی به نام سپاهان

5 تفنگچی، ناجی رئال در غیاب بنزما
»۸9 گل شاهکار ریپوکر خط حمله رئال«، این گزارش اخیر نشریه آس اسپانیا از آمار فوق العاده ۵ 

مهاجم رئال در این فصل برای پر کردن جای خالی بنزما است. 
به گزارش »فارس«، جود بلینگام، وینیسیوس، رودریگو، خوسلو و دیاز ۵ بازیکن خط حمله رئال 
بعد از ترک بنزما مســئولیت خط حمله قوهای ســپید را به دوش گرفتند و در لالیگا ۵9 گل به ثمر 
رســاندند. این ۵ بازیکن بیشــتر از ۱6 تیم حاضر در لالیگا گلزنی کردند و فقط از خیرونا)7۵ گل(، 

بارسلونا)70 گل( و اتلتیکو)6۴ گل( کمتر گل زدند. 
رئال مادرید تابستان گذشته کریم بنزما بهترین گلزن خود را از دست داد تا برنده توپ طلای ۲0۲۲ 
راهی عربستان شود. کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال بلافاصله بعد از جدایی کاپیتان و تأثیرگذارترین 
مهره رئال در خط حمله دست به کار شــد تا جای خالی این بازیکن بزرگ توسط ۵ بازیکن جوان 
به صورت چرخشی پر شود. ۵ بازیکن خط حمله رئال تقریباً »7۵ درصد« گل های این فصل رئال 
)7۸ گل( در لالیگا را به ثمر رساندند. بلینگام ۲۲ گل، وینیسیوس ۲۱ گل، رودریگو و خوسلو هر کدام 
۱7 گل و براهیم دیاز ۱۲ گل در این فصل  در تمامی رقابت ها به ثمر رســاندند تا جانشــین شایسته 

برای بنزما باشند.

بکهام: یونایتد هویتش را از دست داده است
اسطوره منچستریونایتد و رئیس فعلی باشگاه اینترمیامی، در مصاحبه ای با اتلتیک به این موضوع 

اشاره کرد که منچستریونایتد هویت خود را از دست داده است. 
به گزارش »ورزش ســه«، انتقاد دیوید بکهام با توجه به نتایج بدی که در این باشگاه در فصل های 
اخیر به دســت آمده، مانند هیزم اضافه به آتش طرفداران این باشگاه اســت که مدت هاست از 
شرایط تیم محبوب خود ناراضی هســتند. بکام گفت: »فکر می کنم ۵ یا ۱0 ســال گذشته دوران 
سختی برای منچستریونایتد اســت، اما از زمانی که سرمربی )ســر الکس فرگوسن( باشگاه را 
ترک کرد، اینطور اســت. فقط این نبود، ما بازیکنانی مانند رایان گیگــز، روی کین و گری نویل را از 
دســت دادیم، همه این بازیکنان مدت زیادی در یونایتد بودند.« بکام افــزود: »یونایتد هویتش 
را از دست داده است شــما این بازیکنان را از دست می دهید که بخشــی از باشگاه است و یونایتد 
هم هویت خودش را از دســت می دهد. می دانستیم که لحظه ســختی برای باشگاه خواهد بود. 
 ما دوســت داریم این به ســرعت تغییر کند، چون فکر می کنــم برای مدت طولانــی اینطور بوده 

است.« 
یونایتد دو هفته مانده تا پایان لیگ برتر برای حضور در لیگ اروپا یا کنفرانس اروپا می جنگد. آینده 
اریک تن هاخ به عنوان سرمربی در هاله ای از ابهام اســت و او به همراه تیمش فینال جام حذفی 

مقابل منچسترسیتی را پیش رو دارند.

عجیب ترین انتقال تاریخ فوتبال!
بازیکنی که در نوجوانی در آکادمی باشگاه بارسلونا حضور داشت، حالا در لیگ رومانی عجیب ترین 

اقدام ممکن را به نمایش گذاشته و برادر دو قلویش را به زمین فرستاده است!
به گزارش »خبرآنلاین«، عجیب ترین داســتان فصل فوتبال اروپا احتمالًا در رومانی اتفاق افتاده؛ 
خبر آمده که اتحادیه فوتبال رومانی تحقیقات خود را شروع کرده که »ادگار ایه« در چند بازی برادر 
دوقلویش را به زمین فرستاده اســت! در ماه فوریه )۳ ماه قبل(، ادگار ایه توسط دینامو بخارست 
خریداری شد ولی فدراسیون فوتبال رومانی شــک کرده که در برخی بازی ها ادلینو، برادر ادگار در 
زمین بازی کرده است! این داستان توسط خبرنگاری به نام دنیل ساندره با استناد به اظهارات مدیر 
 باشگاه دینامو منتشر شده و ادگار ایه زخمی روی زانوی راستش دارد که در برخی اوقات این موضوع 

دیده نشد!

کولاک احمد نور کولاک احمد نور 
علیه قهرمان لیگ اماراتعلیه قهرمان لیگ امارات

خبر روز

شلیک تماشایی مدافع ذوب آهن از وسط زمین
مدافع ذوب آهن با شوت هوشمندانه و اســتثنایی از میانه زمین دروازه پیکان را باز کرد. به گزارش 
»ورزش سه«، شاگردان محمد ربیعی و رضا عنایتی در نیمه اول این بازی نمایش هجومی نداشتند 
و محتاطانه کارشان را دنبال می کردند که البته خودروســازان میل به حمله بیشتری نشان دادند 
و یک شوت خطرناک آنها از پشــت محوطه جریمه را محســن فروزان به زیبایی مهار کرد، اما در 
لحظات آخر و قبل از اینکه تیم ها به رختکن بروند، فریبرز گرامی با یک شلیک دیدنی بازی را یک 
بر صفر ذوب آهن کرد. فریبرز گرامی که 
در نیم فصل به ذوب آهن اضافه شد و در 
9 مسابقه دور برگشت لیگ برتر یک گل 
برای تیمش به ثمر رسانده بود، در دقایق 
پایانی نیمه نخســت بازی با پیکان هم 
با یک ضربه تماشــایی از میانه زمین و 
اشــتباه محمد ناصری موفق به گلزنی 
شــد. این مدافع در دقیقــه ۴۲ پس از 
اینکه پاس رو به عقب محمد قریشی را 
دریافت کرد، درست از قوس میانه زمین 
و نزدیکی نقطه شروع بازی، با سرتوپ و 
شوت استثنایی و هوشمندانه که محمد ناصری را جلو دیده بود، دروازه پیکان را روی اشتباه این گلر 
باز کرد تا نتیجه یک بر صفر شود. تقریباً مشابه این گل را کمی آنطرف تر از قوس میانه زمین در هفته 
شانزدهم لیگ برتر امیر نوری، کاپیتان آلومینیوم اراک به پرسپولیس و علیرضا بیرانوند زده بود که 

فریبرز گرامی همین گل را مقابل پیکان تکرار کرد.

اتحاد انزلی چی ها برای حذف سپاهان 
شاگردان مهدی تارتار بعد از چند نتیجه نامناســب، آماده دیدار حساس با سپاهان در جام حذفی 
می شوند.به گزارش »ورزش ســه«، سفیدپوشــان انزلی چی که به عنوان شگفتی ساز این فصل 
رقابت های لیگ برتر مطرح شــده اند، در چهار هفته گذشته نتایج مناســبی کسب نکردند که البته 
یکی از دلایل این موضوع به زعم هواداران این تیم، اشتباهات داوری است که توسط کارشناسان نیز 
بررسی شده است. باوجود این نتایج، ملوان همچنان جایگاه پنجمی خود را حفظ کرده و حالا در 
دیدار حساس با سپاهان برای صعود به مرحله نیمه نهایی جام حذفی تلاش خواهد کرد. ملوان در 
نیم فصل اول موفق شد سپاهان را شکست دهد و حالا شاگردان مهدی تارتار امیدوار به تکرار این 
نتیجه در استادیوم خانگی سپاهان خواهند بود. بازیکنان این تیم بعد از باخت تلخ به شمس آذر 
تمرینات منظم خود را زیر نظر سرمربی و اعضای کادرفنی دنبال می کنند و انگیزه زیادی دارند تا با 

نمایشی مطلوب در بازی با سپاهان، روزهای تیره خود را به باد فراموشی بسپارند.

دردسر تارتار در مصاف با طلایی پوشان
مهدی تارتار که این فصل با چند مصدومیت و غیبت مهم مواجه شــده، در آســتانه حساس ترین 
بازی فصل تیم ملوان با مصدومیت کشاله یکی از بازیکنان مؤثر خود مواجه شده است. به گزارش 
»ورزش سه«،حبیب فرعباســی که در نیم فصل دوم از ذوب آهن به ملوان منتقل شده و عملکرد 
خوبی هم داشته، به دلیل همین آسیب دیدگی بازی با شمس آذر را از دست داد که منجر به شکست 
ملوان شــد.باتوجه به شــرایط او احتمالًا بازی تیمش در برابر طلایی پوشــان اصفهانی در مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی را نیز از دســت خواهد داد و در غیاب او، افشار صداقت جوان گزینه 
دروازه بانی قوی سپید خواهد بود. صداقت البته در بازی رفت مقابل سپاهان در نقش جهان بازی 

کرد که این دیدار با پیروزی ۳ بر ۲ تیم ملوان انزلی در خانه حریف به پایان رسید.

مستطیل سبز

رضا اسدی شریک جدید 
پیدا کرد

رضا اســدی رتبه دوم جدول گلزنــان را با 
رحمان جعفری مهاجم تراکتور شریک شد، 
ضمن اینکه سه مهاجم دیگر  لیگ هشت 
گله شــده اند و هیچ بعید نیست در هفته 

های باقیمانده به او برسند.
به گــزارش »ورزش ســه«، رضا اســدی 
گلزن ســپاهان که در نیم فصل نخســت 
رقابــت نزدیکی با شــهریار مغانلــو برای 
آقای گلی داشــت در هفته های گذشــته 
در گلزنــی موفق عمــل نکــرد و فاصله او 
با شــهریار به ۵ گل رســید و حالا رحمان 
جعفری با ۱0 گل در کنار او قرار گرفت و باید 
 برای رتبــه دوم جدول گلزنان بــا او رقابت 

کند.
 اسدی در 7 بازی اخیر برای سپاهان گلزنی 
نکرده و این در حالی اســت کــه موقعیت 
گلزنی خوبی داشته اما از آنها استفاده نکرد 
تا تعداد گل های او روی عدد ۱0 قفل شــود 
و شانس آقای گلی در لیگ ۲۳ را از دست 
بدهد. آخرین گل اسدی به ۲۳ اسفند ۱۴0۲ 
برمی گردد و او در سال جاری هنوز نتوانسته 

طعم گلزنی را بچشد. 
رضا اسدی در شرایطی در رتبه دوم جدول 
گلزنان حضــور دارد که مهاجــم آماده این 
روزهای پرســپولیس عیســی آل کثیر با 
۸ گل پشــت ســر او قرار دارد و با توجه به 
روند گلزنی که در پیش گرفته دور از انتظار 
نخواهد بود که او هم به رقیبی سرســخت 
برای اسدی تبدیل شود. عیسی در نیم فصل 
نخست با توجه به عملکرد خوب شهریار و 
اسدی در خط حمله سپاهان نیمکت نشین 
شــده بود و در نیم فصل دوم مســابقات 
 از ایــن تیــم جدا شــد و به پرســپولیس 

بازگشت.
 ۳ بازی تا پایان لیــگ برتر مانده و مهاجم 
ســپاهان ۳ گل دیگر نیاز دارد تا عملکردی 
مشابه فصل گذشته داشــته باشد و تعداد 
گل های خود را افزایــش دهد و همچنین 
بتواند حداقل رتبه دوم جدول گلزنان را به 

دست آورد.

فوتبال جهان

عکس خبر

 جام یورو 2024 در 
ورزشگاه بایرن مونیخ 
در فاصلــه ۳۲ روز مانده به آغاز جام 
ملت های اروپا در شهر مونیخ از جام 
و توپ این مسابقات رونمایی شد. 
مسابقات از ۲۵ خرداد با دیدار آلمان 
و اسکاتلند در ورزشگاه آلیانس آغاز 

می شود.

 فدراسیون دوومیدانی در خبری اعلام کرد که پدیده 
بلوری زاده به عنوان سرمربی تیم ملی دوومیدانی 
زنان انتخاب شد. این در حالی است که بلوری زاده 
پیش از این به عنوان ســرمربی تیــم ملی والیبال 
دختران ایــران در رده جوانان انتخاب شــده و قرار 
است به مسابقات اعزام شــود. بلوری زاده پیش از 
این هم به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال جوانان 
به مســابقات برون مرزی اعزام شده بود و هرچند 
در دوومیدانی هم سابقه قهرمانی و مربیگری دارد 
اما سال هاســت که در والیبال مشغول به فعالیت 
است. سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی در 
مورد این انتخاب به »ایسنا« گفت: خانم بلوری زاده 
از قهرمانان ســابق دوومیدانی و والیبال و انسانی 

لایق و توانمند است. ایشــان در دوومیدانی نقش 
مشــاوره ای دارند نــه تمرین دهنــده، در حالی که 
در فدراســیون والیبــال نقش پررنگــی در بخش 
تمرین دهندگی دارند. ما از ایشــان از منظر فکری 
اســتفاده می کنیم و تداخلی در این زمینه به وجود 
نمی آید. پژمان معتمدی با اشاره به ایجاد کمیته های 
تخصصی در فدراسیون دوومیدانی و ارجاع نامه ها 
و مکاتبات هیئت های استانی با این کمیته ها، تکید 
کرد: خروجی این کمیته هــا در کمیته فنی مطرح 
می شود و ما از خانم بلوری زاده و آقای سپهرزاد به 
عنوان مربیان ملی زنان و مــردان در این کمیته ها 
کمک می گیریــم. در واقع آنها حائلــی بین کمیته 
فنی و کمیته های تخصصی هستند و کار تیمداری 

نمی کنند. بلکــه در بحث خرد جمعی و مشــورتی 
از آنها استفاده خواهد شــد. معتمدی در پاسخ به 
اینکه خانم بلوری زاده به عنوان ســرمربی تیم ملی 
به مسابقات غرب آســیا اعزام نخواهد شد، گفت: 
ورزشکاران نیاز دارند که در مسابقات مربی خودشان 
کنارشان باشد به همین دلیل هدف ما اعزام مربی 
ورزشکاران اســت نه کادر اجرایی فدراسیون. خانم 

بلوری زاده هم برای غرب آسیا اعزام نخواهد شد.

سرمربی والیبال، سکاندار ملی پوشان دوومیدانی شد!
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درخشش ستاره ایرانی الوحده بازهم ادامه داشت و این بار دو شوت درخشش ستاره ایرانی الوحده بازهم ادامه داشت و این بار دو شوت 
دیدنی او وارد دروازه صدرنشین لیگ امارات شد.دیدنی او وارد دروازه صدرنشین لیگ امارات شد.

به گزارش »ورزش ســه«، احمد نوراللهی با وجود فصل فوق العاده به گزارش »ورزش ســه«، احمد نوراللهی با وجود فصل فوق العاده 
همراه با الوحده که نمایش درخشانی در میانه میدان داشته و گل ها همراه با الوحده که نمایش درخشانی در میانه میدان داشته و گل ها 
و پاس گل های دیدنی او تیمش را در مسیر موفقیت قرار داده، در و پاس گل های دیدنی او تیمش را در مسیر موفقیت قرار داده، در 
هشــت بازی متوالی اتفاق عجیبی را تجربه کرد و نتوانست دروازه هشــت بازی متوالی اتفاق عجیبی را تجربه کرد و نتوانست دروازه 
حریفان را باز کند ولی دوشنبه شــب دو گل دیدنی مقابل الوصل حریفان را باز کند ولی دوشنبه شــب دو گل دیدنی مقابل الوصل 

صدرنشین زد.صدرنشین زد.
تیم الوحده در حالی که مثل همه مسابقات فصل احمد نوراللهی را تیم الوحده در حالی که مثل همه مسابقات فصل احمد نوراللهی را 
در ترکیب ابتدایی داشت، از ساعت در ترکیب ابتدایی داشت، از ساعت ۲0:۳0۲0:۳0 دوشنبه شب در ورزشگاه  دوشنبه شب در ورزشگاه 
اختصاصی باشــگاه الوصل به مصاف این تیم صدرنشین رفت تا اختصاصی باشــگاه الوصل به مصاف این تیم صدرنشین رفت تا 
حساس ترین بازی هفته بیست و ســوم لیگ برتر امارات را انجام حساس ترین بازی هفته بیست و ســوم لیگ برتر امارات را انجام 

بدهد.بدهد.
الوصل به دنبال کسب پیروزی خانگی بود تا اختلاف امتیازی خود با الوصل به دنبال کسب پیروزی خانگی بود تا اختلاف امتیازی خود با 
شباب الاهلی رده دومی در فاصله چهار بازی باقی مانده را به شباب الاهلی رده دومی در فاصله چهار بازی باقی مانده را به 99 امتیاز  امتیاز 
افزایش بدهد و در آستانه قهرمانی در لیگ برتر امارات قرار بگیرد، اما افزایش بدهد و در آستانه قهرمانی در لیگ برتر امارات قرار بگیرد، اما 
درخشش خیره کننده احمد نوراللهی کاری کرد تا این اتفاق نیفتد و درخشش خیره کننده احمد نوراللهی کاری کرد تا این اتفاق نیفتد و 

الوحده برد ارزشمند و پُر گلی به دست بیاورد.الوحده برد ارزشمند و پُر گلی به دست بیاورد.
الوحده در دقیقه الوحده در دقیقه ۵۵ با گلزنی عمر خربین از روی نقطه پنالتی پیش  با گلزنی عمر خربین از روی نقطه پنالتی پیش 
افتاد، اما الوصل چهار دقیقه بعد کار را به تساوی کشید و خیلی زود افتاد، اما الوصل چهار دقیقه بعد کار را به تساوی کشید و خیلی زود 
به بازی برگشت که تســاوی یک بر یک تا پایان به بازی برگشت که تســاوی یک بر یک تا پایان ۴۵۴۵ دقیقه ابتدایی  دقیقه ابتدایی 
پابرجا بود، اما در نیمه دوم  عملکرد استثنایی احمد نوراللهی کاری پابرجا بود، اما در نیمه دوم  عملکرد استثنایی احمد نوراللهی کاری 
کرد تا سرنوشــت قهرمان لیگ برتر امارات به این زودی مشخص کرد تا سرنوشــت قهرمان لیگ برتر امارات به این زودی مشخص 

نشود.نشود.
نوراللهی در دقیقه نوراللهی در دقیقه 6۲6۲ پس از اینکه پاس روبن کانِدو را دریافت کرد،  پس از اینکه پاس روبن کانِدو را دریافت کرد، 
از فاصله حدوداً از فاصله حدوداً ۳0۳0 متری شــوت روی پای دیدنی به سمت دروازه  متری شــوت روی پای دیدنی به سمت دروازه 
الوصل زد که این شــوت برای گلر حریف غیرقابل مهار بود و توپ با الوصل زد که این شــوت برای گلر حریف غیرقابل مهار بود و توپ با 
رهایی از دست و اشتباه او تبدیل به گل شد تا الوحده با نتیجه دو بر رهایی از دست و اشتباه او تبدیل به گل شد تا الوحده با نتیجه دو بر 

یک پیش بیفتد و در دقیقه یک پیش بیفتد و در دقیقه ۸6۸6 هم به گل سوم برسد. هم به گل سوم برسد.
ســتاره ایرانی الوحده که انگیزه زیادی در این بازی برای بازگشت ســتاره ایرانی الوحده که انگیزه زیادی در این بازی برای بازگشت 
به روند گلزنی داشت، در ســومین دقیقه وقت های تلف شده هم به روند گلزنی داشت، در ســومین دقیقه وقت های تلف شده هم 
کار تیمی چشم نوازشان را به ثمر نشــاند و پس از اینکه پاس آلان کار تیمی چشم نوازشان را به ثمر نشــاند و پس از اینکه پاس آلان 

را در محوطه جریمه دریافت کرد، با چرخش و شوت را در محوطه جریمه دریافت کرد، با چرخش و شوت 
زمینی گل چهارم را زد تا کار صدرنشین لیگ امارات زمینی گل چهارم را زد تا کار صدرنشین لیگ امارات 

تمام شود.تمام شود.
الوحده با درخشــش و دو گل احمــد نوراللهی به الوحده با درخشــش و دو گل احمــد نوراللهی به 
پیروزی شــگفت انگیز پیروزی شــگفت انگیز ۴۴ بر یک در زمین الوصل  بر یک در زمین الوصل 
رسید تا رسید تا ۴۱۴۱ امتیازی شود و با دو امتیاز و سه بازی  امتیازی شود و با دو امتیاز و سه بازی 
بیشتر نسبت به العین رده چهارمی، در جایگاه سوم بیشتر نسبت به العین رده چهارمی، در جایگاه سوم 

جدول لیگ برتر امارات قرار بگیرد.جدول لیگ برتر امارات قرار بگیرد.
احمد نوراللهی در شرایطی به استقبال سه بازی باقیمانده تا پایان احمد نوراللهی در شرایطی به استقبال سه بازی باقیمانده تا پایان 
فصل لیگ برتر امارات می رود که در تمام فصل لیگ برتر امارات می رود که در تمام ۲۳۲۳ مســابقه امسال در  مســابقه امسال در 
ترکیب الوحده حضور داشــته و توانسته آمار جالب توجه ترکیب الوحده حضور داشــته و توانسته آمار جالب توجه 66 گل زده  گل زده 
و و 77 پاس گل را داشته باشــد. او پس از عمر خربین دومین گلزن  پاس گل را داشته باشــد. او پس از عمر خربین دومین گلزن 

برتر تیمش است.برتر تیمش است.

سعید عزت علیه بقای یاران اینیستا!سعید عزت علیه بقای یاران اینیستا!
دیگر نماینده ایرانی حاضر در لیگ امارات نیز در هفته بیست و سوم دیگر نماینده ایرانی حاضر در لیگ امارات نیز در هفته بیست و سوم 

این رقابت ها مقابل الامارات نمایش قابل قبولی از خود ارائه کرد.این رقابت ها مقابل الامارات نمایش قابل قبولی از خود ارائه کرد.
به گزارش »ورزش سه«، تیم شباب الاهلی در حضور به گزارش »ورزش سه«، تیم شباب الاهلی در حضور 6۸6۸ دقیقه ای  دقیقه ای 
ســعید عزت اللهی لژیونر ایرانی تیمش به مصــاف الامارات رفت ســعید عزت اللهی لژیونر ایرانی تیمش به مصــاف الامارات رفت 
که در پایان این بازی که در پایان این بازی ۵۵ گل داشــت که ســهم یاران عزت اللهی در  گل داشــت که ســهم یاران عزت اللهی در 
شباب الاهلی شباب الاهلی ۳۳ گل و سهم سبزپوشان الامارات  گل و سهم سبزپوشان الامارات ۲۲ گل بود. موناس  گل بود. موناس 
دابور و ایگور جانســون )دابور و ایگور جانســون )۲۲ مرتبه( برای شباب الاهلی گلزنی کردند  مرتبه( برای شباب الاهلی گلزنی کردند 
و پاکو آلکاسر و اســماعیل الحمادی هم دو گل تیم الامارات را به و پاکو آلکاسر و اســماعیل الحمادی هم دو گل تیم الامارات را به 

ثمر رساندند. ثمر رساندند. 
عزت اللهی در این جدال در تقابل با یاران آندریاس اینیستا عملکرد عزت اللهی در این جدال در تقابل با یاران آندریاس اینیستا عملکرد 
خوبی از خود به جا گذاشــت و آمار خوبی از خود به جا گذاشــت و آمار ۸0۸0 درصــد پاس صحیح و در  درصــد پاس صحیح و در 66  
دوئل از دوئل از ۸۸ دوئل، پیروز خارج شــده و با دریافت نمره  دوئل، پیروز خارج شــده و با دریافت نمره 77 از بازیکنان  از بازیکنان 

خوب این تیم بود.خوب این تیم بود.
شــاگردان نیکولیچ حالا با ایــن پیروزی شــاگردان نیکولیچ حالا با ایــن پیروزی ۴9۴9 امتیازی شــدند و با  امتیازی شــدند و با 
اختلافی اختلافی 77 امتیــازی در رتبه دوم جدول تــلاش می کنند تا برای  امتیــازی در رتبه دوم جدول تــلاش می کنند تا برای 
صدرنشین این لیگ یعنی الوصل امارات دردسر ایجاد کنند و مانع صدرنشین این لیگ یعنی الوصل امارات دردسر ایجاد کنند و مانع 

از قهرمانی بدون شکست آنها شوند.از قهرمانی بدون شکست آنها شوند.

ستاره ایرانی الوحده دومین گلزن برتر تیمش شدستاره ایرانی الوحده دومین گلزن برتر تیمش شد



 هم زمان با روز ملی موزه؛

طلسم 20 ساله ریسباف شکسته می شود
شهردار اصفهان با بیان اینکه قرار اســت هم زمان با روز ملی موزه )29 اردیبهشت( درهای کارخانه 
ریسباف پس از 2۰ سال برای مرمت باز شود و تیم مرمتی شــهرداری در آن مستقر شوند، افزود: 
ریسباف به موزه بزرگ اصفهان تبدیل می شود. علی قاسم زاده در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به دلیل 
تأخیر در تعیین تکلیف کارخانه ریســباف اظهار کرد: دلیل آن مسائل حقوقی ریسباف بین دو نهاد 
بود که باید اقدامات لازم را در بده بستان های مالی انجام می دادند. شهردار اصفهان گفت: در تعریف 
سنتی »موزه« انعکاس دهنده شخصیت و هویت شهر است، اما در تعریف جدید تأکید بر این است 
که موزه به طور اختصاصی ویترین اشیا نیست؛ بنابراین، کنار معرفی گذشته که بخشی از طریق اشیا 
است، رخدادهای فرهنگی و هنری در این محل خواهیم داشت. قاسم زاده گفت: در تلاش هستیم 
در این محیط استثنایی از حیث مساحت، موقعیت و ابنیه، مردم در جریان اصفهان دیروز، اصفهان 
امروز و اصفهان فردا قرار گیرند. وی با تأکید بر اینکه همه باید در کنار یکدیگر از هویت شــهر دفاع 
کنیم، ادامه داد: در رمزگشــایی تمدن صفویه یکی از رموز این بود که عالم، هنرمند و سیاست مدار 
زبان یکدیگر را فهمیدند، اگر یکی از این سه ضلع نبود نقش جهان خلق نمی شد، در حال حاضر نیز 

اگر در اصفهان بخواهیم آثار هنری خلق کنیم باید کنار یکدیگر باشیم.

توسعه شهرسازی در اصفهان نیازمند تسریع صدور 
مجوزهاست

مدیر شهرسازی الکترونیک شهرداری اصفهان گفت: جاری سازی همه فرایندهای شهرسازی در 
سامانه »خدمات رسان توسعه هوشمند شهری« )اصنو( یکی از اهداف اصلی مدیریت شهرسازی 
الکترونیک اصفهان در ماه های اخیر با هدف تســریع در استعلامات و صدور مجوزها بوده است تا 
شهروندان بتوانند از مزایای آن منتفع شوند. علی اصغری در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: یکی از 
مهم ترین دغدغه های ما در حوزه ارائه خدمات، پاسخگویی به استعلام هاست که با توسعه سامانه 
مورد اشاره و با توجه به اهمیت ارتقای ســامانه یکپارچه شهرســازی و لزوم به روز رسانی و بهبود 
فرایندهای جاری، این مدیریت به جد پیگیر انتقال کامل همه درخواســت ها از سامانه »سرا ۸« 
به »اصنو« است. وی تصریح کرد: به همین منظور در فروردین سال جاری درخواست استعلامات 
دفترخانه و بانک را در ســامانه اصنو، جاری و در منطقه 7 شهرداری به صورت آزمایشی )پایلوت( 
اجرا کردیم تا پس از نهایی شدن جزییات و برگزاری جلسه های آموزشی برای همکاران در مناطق 

پانزده گانه شهرداری اصفهان به همه مناطق تسری یابد. 

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان تأکید کرد

لزوم افزایش بهره وری در شهر  با مشارکت مردم
مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان بــا تأکید بر لــزوم افزایش بهره وری با مشــارکت مردم گفت: 
از شــهروندان انتظار داریم کــه همراه، همفکر و همیار شــهرداری برای داشــتن شــهری بهتر و 
بهره وری بیشــتر باشــند. به گزارش »ایمنا«، علی باقری در نشســت همفکری و هم اندیشی با 
اهالی این منطقــه در قالبی »یاریگران اجتماعی شــهر« کــه با حضور جمعــی از ائمه جماعت، 
فرماندهــان حوزه ها و پایگاه های بســیج، معتمــدان محلات، فعــالان فرهنگــی، اجتماعی و 
همچنین مدیران و مســئولان منطقه ۶ شــهرداری در نگارســتان امــام خمینــی )ره( واقع در 
میدان فیض برگزار شــد، اظهار کرد: این نشســت برای افزایش بهره وری با مشارکت مردم طبق 
فرمایشــات مقام معظم رهبری و در راســتای شعار ســال در راســتای مأموریت های شهرداری 
ویژه معتمدان و فعالان اجتماعی، فرهنگی برگزار شده اســت. وی تصریح کرد: امروزه مشارکت 
 شــهروندان در امور شــهری یک ضرورت اســت کــه می تواند منجر به توســعه پایدار شــهری 

شود.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبرداد؛

درباره اتباع اختیاری نداریم

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: بزرگ ترین زیرگذر محله حصه 
و شهر اصفهان در سال جاری احداث می شود.به گزارش »مهر«، محمد 
صیرفی نژاد ظهر روزگذشــته در نشســت خبری با بیــان اینکه اجرای 
طرح های محله محور و محرومیت زدایی در منطقه حصه در سال جاری 
ادامه دارد، اظهار کرد: احداث بزرگ ترین زیر گذر حصه یکی از مهم ترین 
پروژه های عمرانی منطقه ۱۰ و شهر اصفهان در سال ۱۴۰۳ خواهد بود زیرا 
عبور اتوبان شهید اردستانی طی سال های اخیر باعث ناایمن شدن عبور 
عابران شــده و از ســوی دیگر معضلات متعدد و آسیب های اجتماعی 
ایجاد کرده اســت.وی ادامه داد: متأسفانه هر ســال شاهد تصادفات 
فوتی، جرحی و نقص عضو شهروندان در این محدوده هستیم و با توجه 
به این شرایط در سال جاری احداث زیرگذر حصه با بودجه ۴۰۰ میلیارد 
تومان در دستور کار قرار گرفته است.مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان 
ادامه داد: این زیرگذر بــه طول ۳ کیلومتر از مقابــل محله حصه عبور و 
پل های بزرگ شهری را کامل به یکدیگر متصل می کند که سبب ایمنی 

تردد عابران و یکپارچگی میدان حصه خواهد شد.

۱0۱0میلیارد تومان اعتبار برای منطقه ۱0 مصوب شد
صیرفی نژاد با بیان اینکه بودجه مصوب منطقه ۱۰ در ســال جاری، ۱۰۱۰ 
میلیارد تومان اســت، خاطرنشــان کرد: طرح محله محور در این دوره 
مدیریت شــهری مورد توجه بوده و تعدادی از محلات هدف شــهر در 

راستای محرومیت زدایی انتخاب شده اســت.وی ادامه داد: در سال 
جاری کماکان حصه، مصلی و اَطشــاران محله های هدف در منطقه ۱۰ 
خواهند بود زیرا حصه عمق محرومیت زیادی دارد و لازم است که سالیان 
متمادی اقداماتی در راستای بهبود شرایط این محله اجرا و باعث شادابی 

و شور نشاط اجتماعی شود.

اختصاص ۴0 میلیارد تومان برای احداث خیابان اَطشاران
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشــاره به اینکه در سال جاری نیز 
مرحله دوم احــداث پارک حصه را با بودجه ۱۰ میلیــارد تومان خواهیم 
داشت، گفت: محله اَطشاران بافت قدیمی و جدید )شهرک میلاد( را دارد 
و سالیان سال است که برای احداث خیابان در این محله پیگیری های 
بسیاری شده و این خواسته بحق شــهروندان از اواخر سال گذشته در 
کمیســیون ماده ۱۰۰ مصوب و ۴۰ میلیارد تومان برای تملک و احداث 
خیابان اَطشاران پیش بینی شده است.صیرفی نژاد همچنین به ساخت 
پارکینگ طبقاتی با ظرفیت ۳۵۰ واحد در محله مصلی اشاره کرد و افزود: 
برای اتصال خیابان سروستان به خیابان ســپیده کاشانی نیز مسائل 
عمومی و تملک برطرف شــد و اجرای آن سبب گره گشــایی ترافیک 
محور خیابان جی تا خیابان پروین اعتصامی خواهد شــد ضمن اینکه 
اصلاح راستگرد انتهایی خیابان پروین به سمت جی در دستور کار است.

وی با بیان اینکه منطقه ۱۰ با وســعت 2۱۶۴هکتار یکی از وسیع ترین و 

پرجمعیت ترین مناطق در شمال شرق کلانشهر اصفهان است که 2۱۰ هزار 
نفر جمعیت دارد، اضافه کرد: این منطقه ۱۰۰ مسجد، 2۰۰ هیئت مذهبی، 
۵۰ کانون ثبت شده، ۶ امامزاده و ۶ ورزشگاه، ۶ فرهنگسرا و پنج سالن 
مطالعه، یک خانه کودک و باغ بانوان طلوع را دارد که گستردگی این مراکز 

ارائه خدمات مناسب فرهنگی - اجتماعی را می طلبد.

منطقه ۱0 اصفهان 222 هکتار بافت فرسوده دارد
مدیر منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان با بیان اینکه این منطقه دارای 222 
هکتار بافت فرســوده دارد که معادل ۱۴ درصد از محــدوده قانونی این 
منطقه است، گفت: سرانه فضای سبز منطقه ۱۰، دوازده متر مربع بوده و 
۱۵۰ پارک محلی و ۱۵ کیلومتر مادی و انهار دارد.صیرفی نژاد ادامه داد: 
با توجه به محدودیت منابع آبی منطقه، خط کلکتور به صورت رینگ در 
حال انجام اســت قطعات بزرگ از لاله تا پل سرهنگ از پل سرهنگ تا 
اتوبان آقابابایی با بودجه ۱۶ میلیارد تومان تکمیل شــده و امید اســت 
بتوانیم کل منابع آبی شهر اصفهان را به صورت هوشمند مدیریت کنیم.

وی احداث میدان عروج )میدان شش راه سابق( و خیابان شهید رئیسی 
را در ســال ۱۴۰2 از اقدامات عمرانی مهم منطقه ۱۰ شهرداری دانست و 
گفت: احداث پارک 2۶ هزار متر مربعی حصه نیز سال گذشته کلنگ زنی 
شد و تا پایان سال ۱۴۰۳ و در روز درختکاری عملیات کاشت نهال در این 
پارک اجرا خواهد شد.صیرفی نژاد به ادامه طرح توسعه باغ بانوان طلوع 
در سال جاری اشاره کرد و گفت: با توجه به وجود معضلات زیاد در محله 
محروم گرکان در اتوبان فرودگاه، دو پروژه بســیار مهم از جمله احداث 
۵۰۰ مترمربع خیابان گرکان با اعتبار 2۰ میلیارد تومان در حال اجرا است 
که تا خرداد ماه به مردم داده خواهد شد؛ همچنین احداث پارک ۴۰۰۰ 
مترمربعی گرکان با 2۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر پروژه است که اجرای 
آن ســبب ارتقای کیفی منطقه خواهد شــد.مدیر منطقه ۱۰ شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه یکی از معضلات اصلی منطقه حاشــیه نشینی و 
مسئله اتباع است، گفت: شهرداری درباره اتباع اختیاری ندارد در حالی 
که در محلات حصه و بیســت و چهارمتری شــاهد وجود اتباع بیگانه 
هستیم. پیگیری هایی داشتیم و امسال سه جلســه با فرماندار برگزار 
شده و یکسری اقدامات در دستور کار اســت.صیرفی نژاد با بیان اینکه 
مالکان نباید ملک خود را با اتباع معامله کنند، افزود: در موارد متعددی 
مشاهده شده که جمعیتی 2۰- ۳۰ نفری از اتباع ملکی را اجازه کردند؛ در 
این زمینه قرار است جلساتی با مجموعه مشاوران املاک برگزار و اعلام 
شود که مشاوران املاک حق ثبت چنین معاملاتی را ندارند و در صورت 

ادامه برخورد قانونی صورت گیرد.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه ۵۶۶2 نفــر در دهه کرامت با 
2۳۰ دستگاه اتوبوس از پایانه های اصفهان به مشهد 
مقدس ســفر داشــتند، افزود: در پایانه های این 
کلان شهر توجه ویژه به موضوع زیارت وجود دارد، از 
این رو کانون خدمت رضوی رهپویان آسمان هشتم 

فعالیت خود را آغاز کرده است.
ابوالفضل توکلی در گفت وگو با »ایمنا« با اشــاره به 
اینکه در دهه کرامت بیشــتر ســفرها از پایانه ها به 
مقصد قم و مشهد اســت، اظهار کرد: سال گذشته 
۱۸۴ هــزار و ۴22 زائر با 7۵72 دســتگاه اتوبوس 
به مشــهد مقدس اعزام شــدند. وی با بیان اینکه 

یکی از اقدامات شــاخص در این ایام بدرقه زائران 
آقا علی ابن موسی الرضا )ع( است، گفت: برگزاری 
چهارشــنبه های امام رضایی یکی از اقدامات ویژه 
این دوره اســت که از سال گذشــته تا کنون بالغ بر 
۸۸۶۶ زائر در روز چهارشنبه با ۱۴۱ دستگاه اتوبوس 
و با بدرقــه ۳۵۰ نفر خادم یار رضوی راهی مشــهد 

مقدس شدند.
توکلی با اشاره به اینکه در چایخانه حضرت رضا )ع( 
با حضور خادمیاران رضوی با نبات و چای متبرک از 
مسافران پذیرایی می شــود، خاطرنشان کرد: یکی 
از اقدامات دهه کرامت با مدیریت آســتان قدس 
رضوی همراهی ما در گذر چهاربــاغ در غرفه کانون 

خدمت رضوی زیارت اســت که اقدامات شاخص 
انجام شده در پایانه ها به نمایش گذاشته می شود، 
این نمایشگاه از ســاعت ۱7:۰۰ تا 22:۰۰ دایر است.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری 
اصفهان اظهار کرد: ممکن است شــهروندان برای 
تهیه بلیت مشــهد مقدس با مشــکل مواجه شده 
باشــند که هماهنگــی لازم بــا اداره کل راهداری و 

حمل ونقل جاده ای انجام شده است. 
وی افزود: با توجه به اینکه متقاضی سفر به مشهد 
مقــدس زیاد اســت، توصیه می کنم شــهروندان 
زمان ســفر خود را مدیریت و زمان برگشــت را نیز 

مشخص کنند.

 عزیمت ۵۶۶2 زائر به مشهد مقدس در دهه کرامت 
از پایانه های اصفهان

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان خبر داد

 تکمیل اصلاح هندسی و دوربرگردان های میدان 
شهید بختیاری

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان با اشاره به تکمیل اصلاح هندسی و دوربرگردان های میدان شهید 
بختیاری گفت: عملیات عمرانی این پروژه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان انجام شده است.

مهدی غلامــی در گفت وگو با »ایمنــا« اظهار کرد: عملیــات عمرانی مربوط به اصلاح هندســی و 
دوربرگردان های میدان شهید بختیاری به پایان رســید. وی افزود: میدان شهید بختیاری یکی از 
ورودی های شهر اصفهان است و با توجه اینکه به معابر پر تردد منطقه همچون خیابان شریف غربی 
و خیابان شهید مطهری متصل می شود، از اهمیت بالایی برخوردار است. مدیر منطقه ۱۱ شهرداری 
اصفهان با اشاره به اهمیت موضوع حمل ونقل و ترافیک شهر گفت: اقدامات لازم در راستای تسهیل 
عبورومرور وسایل نقلیه و امنیت عابران پیاده به ویژه در چهارراه ها و میادین پرتردد منطقه در دستور 
کار قرار دارد، در همین راستا در میدان شــهید بختیاری اقداماتی همچون اصلاح هندسی میدان، 
جابه جایی دوربرگردان ها، ورودی و خروجی های محله سودان، مناسب سازی و اصلاح ایستگاه های 
 اتوبوس با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان انجام شــده و اقدامات نهایــی آن نیز در حال انجام 

است.

 ورودی پارک کوثر  و مزار شهدای گمنام خوراسگان 
نورپردازی شد 

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان از نورپردازی ورودی پارک کوثر و مزارشهدای گمنام خوراسگان 
خبر داد و گفت: این پروژه در مدت ۳ ماه و با اعتباری معادل ۱۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده 
است.هوشنگ نظری پور در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: زندگی پیچیده شهری امروز که در دوران 
جدید محدودیت هایی را نیز در زندگی ایجاد کرده، نیاز به خلق فضاهای 2۴ ساعته را بیش ازپیش 
تقویت کرده است و با در اختیار گرفتن زمان شب در یک جامعه 2۴ ساعته، ما زمان بیشتری خلق 
نمی کنیم، بلکه از زمانی که در اختیار داریم، مؤثرتر اســتفاده می کنیــم و از دامنه محدودیت های 
زمانی خارج می شــویم.وی افزود: نورپردازی از آن جهت که بستر حضور شبانه گروه های مختلف 
اجتماعی را فراهم می آورد و ساعات فعالیت شهری را افزایش می دهد، موجب توسعه پایدار شهرها 
در جنبه های مختلف اجتماعی و اقتصادی نیز می شود. مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه اولین نورپردازی اصولی منطقه ۱۵ اصفهان در ورودی پارک کوثر واقع در خیابان مسجدعلی 
خوراسگان ایجاد شده است، تصریح کرد: این نورپردازی جلوه زیبایی به این پارک و همچنین مزار 
شهدای گمنام بخشیده است.نظری پور، افزایش هویت، ایجاد حس امنیت و ارتقای کیفیت فضای 
شهری را از دیگر مزایای ایجاد نورپردازی دانست و گفت: نورپردازی می تواند به طور مستقیم روی 
افزایش سرزندگی و کیفیت زندگی مردم کمک کند و در شــب موجب چشم نوازی بیشتر عناصر 

نورپردازی شده، می شود. 

سالن ورزشی بانوان در سپاهان شهر احداث می شود
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان از آغاز عملیات احداث سالن ورزشی در محله سپاهان شهر خبر 
داد و گفت: این عملیات تاکنون ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و تا پایان نیمه نخست سال 
۱۴۰۳ مورد بهره برداری قرار می گیرد. حســین کارگر در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به آغاز عملیات 
احداث سالن ورزشی در محله سپاهان شهر در منطقه ۵ شــهرداری اصفهان اظهار کرد: محوریت 
فعالیت این سالن ورزشــی با تغییر کاربری سالن کوثر سپاهان شهر به ســالن ورزشی بانوان در 
سوله موجود با اجرای ساختمان الحاقی به مساحت کلی ۱۰۰۰ مترمربع شامل سالن رزمی و سالن 
ایروبیک، نشیمن تماشــاچیان، اتاق مدیریت و مربیان و سرویس بهداشتی است. وی افزود: در 
حال حاضر این پروژه در مرحله تخریب و اجرای فنداسیون با اعتباری بالغ بر 7۰ میلیارد ریال است. 

با مسئولان

خبر روزاخبار

 مدیر منطقه 9 شهرداری اصفهان 
خبر داد

افتتاح پل بهستان در 
روزهای پایانی هفته جاری

مدیر منطقه 9 شــهرداری اصفهان از افتتاح 
پل بهستان به عنوان پروژه مشترک مناطق 
یک و 9 شهرداری اصفهان برای بهره برداری 

خبر داد.
سیدســلمان قاضی عســگر در گفت وگو با 
»ایمنا« اظهار کرد: پل بهستان به عنوان پروژه 
مشترکی میان مناطق یک و 9 با مبلغی بالغ 
بــر ۵۰۳ میلیارد ریال احداث شــده و آماده 

بهره برداری است.
وی افزود: با توجه به حجــم تردد پل جهاد 
و خیابان هــای آیت ا... اشــرفی اصفهانی و 
آتشــگاه، این پل به طول ۳2 متر در دو لاین 
عبوری هر کدام به عرض 9 متر احداث شــد 
و به عنــوان خیابان کمکی عــلاوه بر کاهش 
بار ترافیک این مسیرها، دسترسی غرب به 
شرق بزرگراه شهید خرازی را تسهیل می کند.

مدیر منطقه 9 شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: پل بهستان با اســتفاده از سازه بتنی و 
استانداردهای به روز احداث شده و طول 7۰ 
متری رمپ های کندروهای بالا در چهار طرف 
و پیاده رو به عــرض ۴.2۵ و ۴.7۵ متر برای 

عابران قابل بهره برداری است.
قاضی عســگر با بیان اینکه پــروژه تعریض 
بزرگراه شــهید خــرازی نیز بــرای کاهش 
بار ترافیکی این بزرگراه اجرا شــده اســت، 
اظهار کرد: تعریــض بزرگــراه و احداث پل 
صاحب روضات مکمل یکدیگر اســت که با 
تعریض بخش هایی از بزرگراه شهید خرازی 
علاوه بر اضافه شدن یک خط عبور و مرور، در 

احداث این پل نیز تسریع شد.
مدیر منطقه 9 شهرداری اصفهان ادامه داد: 
احداث پل صاحب روضــات و اتصال آن به 
خیابان بهســتان موجب بهبود عبور و مرور 
و ارتقــای ســرویس دهی خیابان های این 
محدوده و کاهش مصرف سوخت، کاهش 
ترافیک در بزرگراه خرازی، کاهش آلودگی و 
 افزایش دسترسی شرقی-غربی شهروندان 

می شود.

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان با بیان اینکه بازار کوثر ۱۱ در حال حاضر حدود ۶۵ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و تا تابستان ۱۴۰۳ وارد چرخه خدمت به شهروندان می شود، افزود: این بازار با تجهیزات به روز و سیستم های سرمایش و گرمایش، آسانسور و 

سیستم اعلام و اطفای حریق مورد بهره برداری قرار می گیرد.
به گزارش »ایمنا«، امیرحسین ماه آورپور اظهار کرد: بازار کوثر ۱۱ اصفهان در مجاورت پارک قلمستان در زمینی به مساحت ۱7۰۰ مترمربع در حال احداث است 
که در آن بخش هایی شامل سالن هایپر عرضه مواد غذایی، زیرزمین به عنوان انبار، ساختمان اداری و سالن رستوران جانمایی شده و احداث می شود. وی 
خاطرنشان کرد: بازار میوه بلوار ایمان به مســاحت ۳۰۰ متر ویژه عرضه میوه و صیفی جات، چهارمین بازاری است که برای رفاه شهروندان حدفاصل خیابان 
بعثت و برازنده افتتاح کردیم. ماه آورپور با بیان اینکه بازارچه میوه ولدان با مساحت 2۴۰ مترمربع شبیه بازارهای میوه سپاهانشهر و شهید کشوری برای عرضه 

محصولات میوه و صیفی جات احداث می شود، ادامه داد: این بازار 2۰ درصدی پیشرفت فیزیکی دارد و تا دو ماه آینده تکمیل می شود.

 مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۶۵ درصدی بازار کوثر ۱۱ اصفهان

  بازدید مدیرکل 
میراث فرهنگی استان 
از مجموعه گردشگری 

صفه
امیــر کــرم زاده، مدیــرکل میــراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان اصفهان از مجموعه های تازه 
تأســیس و محورهــای عملکــردی 
شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، 
فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری 

اصفهان بازدید کرد.

عکس خبر

عکس: ایمنا
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نشست خبری فرمانده انتظامی استان اصفهان روز  پریا پارسادوست
گذشــته با حضور پرشور اصحاب رســانه برگزارشد. 
مسئله افزایش اتباع در استان، موتورسواری بانوان و قتل دو کودک که خبرساز هم 
شده است، از جمله مهم ترین سئوالاتی بود که در این نشست مطرح شد و سردار 

حمید علینقیان پور هم به آنها پاسخ داد. 

اتباعی که در سطح شهر می بینید، گذرنامه دارند
یکی از مهم ترین موضوعات مطرح شــده درباره »اتباع« بود. در نشســت های 
خبری قبلی، فرمانده انتظامی اســتان گفته بود پلیس درحــال انجام اقداماتی 
درباره ساماندهی اتباع خارجی در سطح استان است که به زودی نتایج ملموس 
آن را خواهید دید. در نشست خبری روز گذشته ســردار علینقیان پور در پاسخ به 
ســئوال خبرنگار »زاینده رود« درباره نتایج اقداماتی که قرار بود در این باره انجام 
شود و نقد به این موضوع که به نظر می رسد تعداد اتباع همچنان در حال افزایش 
است، گفت: »اتباعی که در ســطح شهر دیده می شــوند با گذرنامه و کنترل شده 
هســتند یا به عبارتی مجوز قانونی دارند و عده ای که ندارند نیز ساماندهی شده و 
روزانه به صورت دسته های چند 10 نفره طرد می شوند. اتباع غیرقانونی بر اساس 
ویژگی های خاصی که وزارت امور خارجه و وزارت کشور تعیین کرده اند رصد شده و 
مجوز کسب می کنند اما وظیفه پلیس دستگیری و ترد تبعه فاقد مجوز و افرادی 
است که در مشاغل ممنوعه برای اتباع به کارگیری می شوند؛ بنابراین، از مردم تقاضا 
 می شــود گزارش هرگونه حضور اتباع غیرمجاز را با فوریت های پلیس 110 مطرح

 کنند.«

 موتورسواری بانوان ممنوع
یکی از خبرنگاران هم درباره موتورسواری بانوان سئوال کرد و اینکه درحال حاضر 
بانوان بعضاً بدون گواهینامه در سطح شهر موتورسواری می کنند و آیا پلیس برنامه 

ای برای تسهیل گرفتن گواهینامه و صدور مجوز در این خصوص دارد یا نه؟ 
فرمانده انتظامی استان اصفهان در این باره تأکید کرد برای انجام هر کاری نیاز به 
مجوز قانونی است و هر وســیله نقلیه برای تردد باید مجوز قانونی داشته باشد و 
موتورسواری بانوان هم به دلیل نداشتن گواهینامه، »خلاف قانون است و نیروی 
انتظامی با آن برخورد می کند«. این صحبت سردار علینقیان پور به نوعی بار دیگر 
اتمام حجت درباره موضوع موتورسواری بانوان بود و البته توضیحاتی هم به دنبال 
داشت: »اگر این وسیله نقلیه فرضاً با یک کودک دوچرخه سوار تصادف کند، موجب 

تشدید مجازات متخلف می شود، مواردی از موتورسواری بانوان بوده که پلیس با 
راکبان برخورد قانونی کرده بدین صورت که با یکی از نزدیکان ایشــان برای انتقال 
موتورسیکلت تماس گرفته شده و پلاک موتورسیکلت نیز اعمال قانون و جریمه 

شده است.«

وظیفه پلیس کشف جرم است
اما در ماه های اخیر، دو پرونده مربوط به مفقودشــدنِ منجــر به قتل دو کودک 
در استان اصفهان ســر و صدای زیادی به پا کرد. فرمانده انتظامی استان در این 
خصوص گفت: آنچه مربوط به نیروی انتظامی و کشــف جرم اســت با سرعت و 
دقت کامل انجام و پرونده به مراجع قضایی ارجاع می شود؛ در این دو پرونده نیز 
مستندات از طریق آزمایشگاه علمی اعتبارسنجی شــده و اظهارنظر در خصوص 
نفی یا اثبات آن با مقام قضایی است. پلیس با آگاهی کامل نسبت به وقوع جرم، 
تحقیقات و پژوهش به روز را انجام داده و در این خصوص آسیب شناسی می کند، 
نتایج آســیب شناســی و تحقیقات پلیس در جلســات متعدد با فرهیختگان و 
مسئولان استانی مطرح می شود و وقتی آب و تاب پرونده افتاد در سطح جامعه 

نیز مطرح می کنیم.

رد شائبه سریالی بودن قتل 2 کودک
در همین باره رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان هم توضیحاتی داد. سرهنگ 
حسین ترکیان شــائبه ســریالی بودن این دوقتل را رد کرد و گفت: یکی از قتل ها 
اسفندماه سال گذشــته و دیگری فروردین ماه امسال رخ داده و اگرچه در فاصله 
زمانی کمی بوده اما ربطی به یکدیگر ندارد لذا تقاضا داریم رسانه ها با اطلاع رسانی 

درست در خصوص این نوع جرایم باعث ترویج خشونت در جامعه نشوند.
ســرهنگ ترکیان تأکید کرد پلیس در خصوص وقایع جنایی که برای کودکان رخ 
می دهد بلافاصله ورود می کند و در پرونده های اخیر هم پلیس آگاهی با استفاده 
از ظرفیت درون سازمانی و برون سازمانی اقدام کرد و برای اولین بار هلیکوپتر برای 

شناسایی و پایش هوایی در پرونده های جنایی استفاده شد.
به گفته سرهنگ ترکیان، در جریان تجسس پلیس سگ های جسدیاب توانستند 
خودرو هایی که از آنها برای انتقال جســد استفاده شــده بود را شناسایی کنند و 
نمونه های بیولوژیکی که از آن به دست آمد درحال بررسی است تا پس از تطبیق 
مشخص شود که جسد برای کودک اســت یا خیر؛ هرچند که برای پلیس هویت 
جسد محرز شده، اما نمونه دی ان ای باید واصل و نتیجه نهایی ارائه شود.رئیس 

پلیس آگاهی استان اصفهان اضافه کرد: پرونده قتل 3 اردیبهشت ماه 1403 نیز 
با مراجعه پدر کودک مبتلا به اوتیسم به کلانتری آغاز شــد؛ این فرد اعلام کرد که 
کودک به همراه مادر خود از مدرسه خارج و مقابل در مدرسه ناپدید شده است که 
پس از اخذ اظهارات مادر از همان ابتدا تناقض در این اظهارات مشــخص بود. در 
پی انجام این تحقیقات مشخص شد مادر با انگیزه شخصی دست به قتل فرزند 
خود زده است. او درباره انگیزه شخصی مادر گفت: کودک به قتل رسیده مبتلا به 
اوتیسم بوده و مادر مدعی شده که پدر در مراقبت از او کمک نمی کرده است برای 
همین ابتدا با ضربات چاقو کودکش را به قتل رسانده و بعد با ریختن بنزین، جسد 

را سوزانده است.

اصفهان؛ ناامن برای مجرمان
در ادامه گزارش آماری فرمانده انتظامی اســتان که در ابتدای نشست ارائه شد را 

هم مرور می کنیم. 
- در یک ماه و نیم گذشــته 10 درصد کاهش وقوع جرم نسبت به مدت مشابه در 
استان اصفهان رخ داده و 36 درصد افزایش کشــفیات اتفاق افتاده است. وقوع 
جرایم خشن نیز 30 درصد کاهش داشته که مهم ترین مؤلفه آن حضور پلیس بوده 

و مجرمین در استان اصفهان احساس خطر می کنند.
-از ابتدای سال جاری تا 15 اردیبهشت ماه شاهد کاهش 10 درصدی وقوع سرقت 
و افزایش 36 درصدی کشفیات نســبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم. در 

بخش کشفیات جرایم خشن نیز شاهد رشد 74 درصدی هستیم.

- در 45 روز نخست سال جاری 33 باند بزرگ سرقت منحل و 6450میلیارد ریال 
اموال مسروقه به مردم بازگشت داده شده است. بخش دیگری از این اموال نیز 

درحال راستی آزمایی برای برگرداندن به مالباختگان است.
- توان پلیس اصفهان در کشف انواع سرقت ها،  رشد 35 درصدی داشته است. 
173 هزار و 417 لیتر سوخت قاچاق در این مدت کشف شده و در مجموع کشف 
کالاهای قاچاق 106 درصد افزایش داشته است؛ همچنین 447 نفر متهم در زمینه 

قاچاق کالا دستگیر شده اند.
- پلیس اهتمام ویژه ای  برای رسیدگی به پرونده های زمین خواری، فرار مالیاتی، 
اختلال در نظم اقتصــادی و احتکار کالاهای اساســی دارد. در بازه زمانی 45 روز 
ابتدایی سال جاری یک و نیم تن انواع مواد مخدر کشف و در این خصوص بیش 
از 100 نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شده اند که این آمار به جز معتادان متجاهر 

و خرده فروشان است.
- سال گذشته بالغ بر 4 میلیون و 500 هزار نفر با مرکز 110 در استان اصفهان تماس 
برقرار کردند که از این تعداد 2 میلیون و 900 هزار تماس منجر به عملیات شــده و 

مابقی تماس ها جنبه مشاوره ای داشته است.
- سال گذشــته 13 هزار و 800 تماس با 197 برقرار شــده که از نظر تعداد تماس 
5800 مورد انتقــاد از عملکرد پلیس، 4200مورد ثبت پیشــنهادات شــهروندان 
به پلیــس، 3700مورد تقدیــر و تشــکر از پلیــس و 56 مورد ثبت شــکایت از 
 پلیس بوده که توســط بازرســی بررســی و نتیجه به صورت تلفنی به شهروندان 

اطلاع داده شده است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان در خصوص 
افزایش ضریب ایمنی محورهای ورودی استان و تکمیل طرح های مختلف در این 

زمینه که نیازمند تأمین اعتبار است، توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش »ایمنــا«، مهدی فقهی دربــاره افزایش ضریب ایمنــی در محورهای 
ورودی شهر اصفهان، اظهار کرد: محورهای ورودی شهرهای بزرگ به واسطه تراکم 
جمعیت، رشــد صنعت و ترافیک بالایی که در اطراف این محور شکل می گیرد، از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
وی ادامه داد: رفع نقاط حادثه خیز و رفع مشــکلات و نابسامانی ترافیک از جمله 
برنامه هایی که در جهت ایمنی این محورها باید لحاظ شــود، اراده کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان اصفهان بر اساس وظایف قانونی خود در سال گذشته 

قراردادهای خوبی را در حوزه محورهای ارتباطی داشته است.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان گفت: یکی 
از محورهای ارتباطی اتوبان معلم اســت که یکی از ورودی های استان محسوب 
می شود و حجم بالایی از تردد را در این محور شاهد هستیم، لذا در راستای افزایش 
ضریب ایمنی این محور، ایمن سازی رفیوژ میانی را به طول 25 کیلومتر در دستور 
کار قرار دادیم که در فاز اول به طول 5 کیلومتر از پل شــریعتی تــا پل خورزوق را 

انجام دادیم.
فقهی با اشاره به اینکه زیرسازی مناسبی برای رفیوژ میانی اتوبان معلم در عرض 
حدود 3 متر انجام شده اســت، تصریح کرد: به دلیل حوادثی که دائماً در کنار باند 
سرعت داشتیم، گاردریل های کنار اتوبان را با حفاظ مفصلی بتنی به وسط انتقال 
دادیم و باعث شد که ضریب ایمنی این محور افزایش یابد و با این اقدام دیگر در 
لاین سرعت برخورد خودروها با گاردریل ها را نخواهیم داشت و آرامشی که باید در 

این محور داشته باشیم اتفاق افتاده است.
وی با بیان اینکه حوادثی که در این محور رخ می داد، نسبت به سال گذشته حدود 
50 درصد کمتر شده است، بیان کرد: برای تکمیل برخی اقدامات نیازمند هماهنگی 
با اداره برق هستیم تا بتوانیم روشنایی وسط اتوبان را دائماً سرویس دهی کنیم تا 
خاموشی نداشته باشیم، همچنین در فاز دوم طرح که از پل خورزوق تا پل سلیمان 

خاطر حدود 20 کیلومتر است، در حال زیرســازی رفیوژ میانی هستیم، در تلاش 
هستیم در زمان مقرر طرح را به اتمام برسانید.

معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان اصفهان درباره 
مشــکلاتی که در راســتای اجرای این طرح وجود دارد، توضیح داد: مشکلاتی از 
جمله روشنایی و ایمنی کارگاهی در این محور وجود دارد که باید رفع شود، همکاری 
پلیس راه، اراده برق و مردم هم برای پیش برد طرح نیاز است و باید با رعایت موارد 
ایمنی همکاری کنند تا در زمان مشخص شده بتوانیم این محور را به اتمام برسانیم.

فقهی با اشاره به اعتبار پیش بینی شــده برای اجرای طرح مذکور، گفت: اعتباری 
که پیش بینی شده بیش از 100 میلیارد تومان است که بخشی از آن در سال گذشته 
تأمین شده و بخش دیگری از آن نیز نیازمند این اســت که از اعتبارات استانی و 

ملی بهره گرفته شود.
وی ادامه داد: در فاز بعدی هم ساماندهی زیرگذر این محور را در دستور کار داریم 
و علاوه بر آن شــش خطه کردن محور نیز مورد توجه است که در سنوات گذشته تا 
پل خورزوق انجام شــده و از پل خورزوق تا پل سلیمان خاطر هم در حال برآورد و 

برگزاری مناقصه هستیم.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: حجم بالای ترافیک این محور نیازمند این اســت که به باندهای سه خطی یا 
چهار خطی تبدیل شود، برنامه ریزی کردیم تا در این فاز هر محور را به سه خطی ارتقا 
دهیم و در نهایت محور به طور کلی شش خطه شود. اصلاح تابلوهای اطلاعاتی و 
کیلومتر شمار نیز مورد توجه است که با اولویت تقاطع های غیر همسطح این محور 

در حال ساخت این تابلوها هستیم.
فقهی اظهار داشــت: پروژه محور نایین به اصفهان هم از جمله طرح هایی اســت 
که در زمینه ورودی های استان داریم، در مرحله اول حدود 4.5 کیلومتر از پل سه 
راهی فرودگاه به سمت جیلان آباد بود که نابسامانی زیادی دارد و با اجرای پد زیر 
نیوجرسی ها و تبدیل نیوجرســی های قدیمی به نیوجرسی های مفصلی و شبکه 
روشنایی که در این محور اتفاق می افتاد، بتوانیم ایمنی کافی را در این محور ایجاد 

کنیم.

وی گفت: ادامه محور جیلان آباد به سمت سگزی و کوهپایه و نایین نیز در راستای 
تقویت ضریب ایمنی در دســتور کار قــرار دارد، مقاطعی که نیازمند ســاماندهی 
دوربرگدان ها است هم انجام می دهیم، اقدامات مؤثری برای ورودی های سمت 

شرق در راستای افزایش ضریب ایمنی مورد توجه است.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان افزود: حوزه بعدی 
جهت افزایش ضریب ایمنی، اتوبان فرودگاه بوده که به طول 12 کیلومتر است، در 
فاز اول از پل فرودگاه تا پل آفتاب در دستور کار ما قرار دارد که حدود 9 کیلومتر که 
حدود 8 کیلومتر آن انجام شده اســت، نور مقابل از جمله مشکلاتی بود که در این 
محور حادثه ساز می شد که رفع شــد و با افزایش ضریب ایمنی در این محور دیگر 
شاهد حوادث پرخطر نیستیم، روشنایی وسط محور نیز انجام می شود تا پوشش 

بهتری از دید را در وسط اتوبان داشته باشیم.

به 150 میلیارد تومان اعتبار برای 6 خطه شدن اتوبان فرودگاه نیاز داریم
وی با اشاره به اینکه نیاز است یک لاین عبور از هر طرف به محور مذکور اضافه شود، 
اضافه کرد: در فاز ســوم هم با توجه به ترافیک بالا و حجم زیاد تردد در این محور 
اضافه کردن لاین عبور را در دستور کار قرار دادیم که برآورد اجرایی کردن این اقدام 
انجام شده است و امیدواریم با مشخص شدن پیمانکار پیشرفت فیزیکی مناسبی 

را داشته باشیم.
فقهی تصریح کرد: ساماندهی تقاطع ها و دسترسی هایی که در اطراف وجود دارد، 
نیز در دســتور کار قرار دارد، این محور که محور تشریفاتی استان است، هم شش 
خطه خواهد شد تا استاندارد لازم ایجاد شود، اعتباری که در این محل هزینه شده 
بالای 100 میلیارد اســت و بالای 150 میلیارد نیاز به اعتبار داریم تا محدوده اتوبان 
فرودگاه را کاملًا ایمن شود. وی ادامه داد: محور اصفهان به شیراز یا اصطلاحاً محور 
خلیج فارس یکی از محورهای پر تردد کشــور و استان اســت که بیش از 70 هزار 
وسایل نقلیه در هر لاین آن طی شبانه روز تردد دارند و جزو هفت محور پر ترافیک 
کشور و اســتان بوده و صنایع، تالارها و مراکز جمعیتی مختلفی اطراف آن شکل 
گرفته است و تنها راه ارتباطی اصفهان در کریدور شمال به جنوب از این مقطع عبور 

می کند، لذا کوچک ترین مشکلی در این مسیر عواقب بسیاری را در پی دارد.
معاون راهــداری اداره کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان اصفهان 
خاطرنشان کرد: ساماندهی حفاظ این محور کار ســنگینی بوده که 17 کیلومتر 
است و حدود 9 کیلومتر آن در فاز اول است و طی آن زیرسازی ریفیوژهای وسط، 
جابه جایی نیوجرسی های قدیمی با نوع اســتاندار آن و اصلاح شبکه روشنایی 
انجام می شــود، حدود 70 درصد از اقدامات لازم انجام شــده اســت، سه تا از 
دوربرگردان های حادثه ساز نیز مسدود شــده که در کاهش آمار تصادفات مؤثر 
بوده است. وی ادامه داد: با اجرای زیر گذر کوی راه حق چندین نقطه حادثه خیز 
این مقطع رفع و مسیر مستقیم می شود و حوادث نیز کاهش می یابد، که سال 
گذشته با وجود مشکلات بســیاری که وجود داشت نصب آن انجام شده است، 
امیدواریم با انجام آزادسازی های مورد نیاز بتوانیم تا پایان فصل کاری زیرگذر را 

مورد بهره برداری قرار دهیم.

انجام روکش آسفالت محور اصفهان به بهارستان پروژه سنگینی بود
فقهی تأکید کرد: در محور اصفهان به بهارســتان خرابی روکش آسفالت را داریم 
که اجرای لکه گیری با وجود حجم بالای ترافیک انجام شده که اقدام سنگینی 
هم بود، روکش آسفالت در باند بهارستان به اصفهان انجام شده است و روکش 
آسفالت در باند برگشت هم در سال جاری به اتمام می رسد، کندروهای اطراف این 
محور نیز با ورودی و خروجی های مشخص ســاماندهی می شود تا مسیر تندرو 

دچار اختلال نشود.
وی بیان کرد: اعتباری که در بحث های ایمنی در این محور لحاظ شده بیش از 150 

میلیارد بوده و در زمینه روکش آسفالت هم حدود 110 میلیارد هزینه شده است.
معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان اصفهان گفت: 
ساماندهی حدود 35 زیرگذر را در سطح راه های استان پیش بینی کردیم که بخشی 
از آن انجام شده و بخش دیگر هم در حال برآورد است، لازم است بدانیم زیرگذر 
درختک در فریــدن، زیرگذر تندران در تیران، زیرگذر شــهید حججی در نجف آباد، 
زیرگذر کوی راه حق و زیرگذر ســروش به سمت جاده شــهرضا که به بهره برداری 
رسیده یا در حال تکمیل اســت، البته زیرگذرهایی دیگر نیز در سطح شهر از جمله 
زیرگذر پادگان در مسیر شهرضا، زیرگذر منظریه و زیرگذر دهاقان، زیرگذر منتظریه 

نجف آباد و … هم در حال انجام است.
فقهی تصریح کرد: 470 کیلومتر روشنایی در سطح راه های استان داریم که نیازمند 
سرویس و نگهداری است و هزینه بســیاری را در بر دارد، تعمیرات حفاظ راه های 
استان هم از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت که تعویض و ساماندهی آن مرتباً در 
حال انجام است، حدود 8200 کیلومتر در سال گذشته خط کشی راه های مواصلاتی 
استان انجام شده است و در سال جاری هم با تأمین اعتبار حدود 7000 کیلومتر از 

راه های استان را خط کشی خواهیم کرد.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان اصفهان افزود: 
بالای 30 میلیارد قراردادهای مختلفی برای تابلوهای اطلاعاتی و انتظامی داریم که 
لازم است با تأمین اعتبار این اقدام مهم هم تکمیل شود، مشکلات 18 نقطه از 25 
نقطه حادثه خیز استان رفع شده است و موارد باقیمانده را نیز در سال جاری انجام 
می دهیم تا شاهد حوادث پرخطر نباشیم، 20 اکیپ هم در حوزه روکش آسفالت و 
لکه گیری راه ها را انجام می دهند، البته که راه های روستایی نیز با تأمین اعتبارات 

استانی مورد توجه است.

در نشست خبری فرمانده انتظامی استان اصفهان با خبرنگاران چه گذشت؟

مسئله اتباع، موتور  و قتل!

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان :

۱۱۰ میلیارد تومان برای روکش آسفالت هزینه شده است
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